Formato de ldentificacion del Cheme

'OPLUS
S A P
DATOS GENERALES

Nombre(s):
Apellido Materno: GALIGA™
QCTUBRE

Personas Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / !nmagmdm

LUIS GERARDO Apellido Paterno: DOMINGUEZ

Estado Civil: SOLTERO

Fecha de Nacimiento: 30 1977 Pais de Nacimiento: MEXICO

Entidad Federativa de Nacimienio: DI,
Pais de Residencia: MEXICO

Nacionalidad: MEXICANG

Género: MASCULING RFC con Homoclave: poGL7710300F8

Teléfono Principal: 8310142817

Teléfono 2 {opcional): 3331241724
. CURP: DOGL771030HDFMLSOY

E-mail: Womingiez@vecarant.cor
FIEL: |
Tipo y No. de Forma Migrotaria {solo extranjeros):

Ocupacion / Profesién: EMPLEADD

Actividad Econémica / Giro Empresarial: DISTRIBUCION DE PLASTICOS Y DESECHABLES
Empresa en la que labora

Nombre de la Empresa: VEQWNTSA; DE CV

NOmero Int.: & " Colonia: DEL FRESNO

Nomero Ext.:

Ciudad:; GUADALAJARA
~ Pais: MEXICO

Delegacion / Mumcsp:o QUAS_,WN

Estaclo: JALISCO C.P. MGG

Domicilio particular en el lugar de residencia

Avenida / Calle: R HIPEAR s

Ngmero Ext.: 2148 0 - Nomero Int.:  Colonia: LASAGUILAS
Delegacion / Municipio: WOPANl e B Ciudod: ZARGRAN S
Estaclo: JALISCO C.p; 48080 @ 1 Pais: MEXICO

Banco: BBVA 0 Clabe: 012320016792394648 Cuenia: 1579239484
DATOS COMPLEMENTARIOS

Productos y/ Semcxos que comroforc con ecto bOFDM ENR

GREDITO SIMF ; R

sl

Origen de los recursos o operar: NOMINA - |

Monto de ingresos comprobables: =7 1

51 00

Monto de operacién {estimado mensual): $7,000.00

Destino de los recursos a operar: TARJETAS DE CREDITO

Namero de transacciones estimadas al mensual: &

sRealizard pagos en efectivo? 51 v No

Frecuencia transaccional {eslimado mensual):
Baja v Media | Alter






: P L U S Formato de Identificacion del Cliente -
A Personas Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / Inmigradas.
En caso de utilizar dinero en efectivo, favar de especificar motivos y monio estimado mensual:

- $Desempefa actualmente o desempend durante el ano inmediato anferior algin cargo publico destacade ¢
nivel federal, estatal, municipal o distrital en México o en algin pais extranjero? St ¢ No

En caso POSITIVO, especificar:

Dependencia: . |

; Puesto:
Periodo

Principales odo
de Ejercicio:

Funciones:

- 85y conyuge o algun pariente por consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, desempefa
actualmenie o desempend durante el afio inmediato anterior algin cargo publico destacado a nivel federal,
estatal, municipal o distrital en México o en algin pals extranjero? = Si wNo

En caso POSITIVO, especificar:

s

MNombre: Parentesco / Relacion:

Dependencia: - Puesto: |
Principales gassmsmamsnaosasa : ; Periodo de
Flineiongsy T Ll e Elercicio:

-3Algun tercero obtendrd los beneficios derivados de las operaciones realizadas con esta SOFOM y etercerd los
derechos de uso, aprovechamiento o disposicién de los recursos operados, siendo el verdadero propietario de
los mismos? S5t v No

En caso positivo, especificar abajo el nombre de la persona fisica o moral y llenar el "Formato de ldentificacion
de Propietarios Reales™

e i G

2Algun tercero aportard regulaormente recursos para el cumplimieto de las obligaciones derivadas del contrafo
que se establece con esta SOFOM sin ser el titular de dicho contrato ni obtener los beneficios econémicos
derivados del mismo?  Si v No

En caso positivo, especificar abajo el nombre de la persona fisica o moral y llenar el "Formato de Identificacién
de Proveedores de Recursos™

Declaratoria del cliente

Declaro que la informacion y documentacién presentadas son verdaderas, gue aclio por cuenta propia
y que ¢l origen de mis recursos es licito.

GUADALAJARA, JAL 25 [ sePTiemsi] 2014%] b b V) "

Lugar y Fecha de Elaboracion Nombre y Firma del Clientel

“Este formaio serd evidencia de la entrevista personal a lu que se refiere la 7a. de los Disposiciones
de Caracter Genernl del Art. 95 bis de la LGOAAC.












£ INE

Instituto Nacional Electoral

iEsta vige:

@ Tema: INICIO / RESULTADO 9 CENTRO DE AYUDA

Clave de elector DMGLLS77103009H300
Numero de emision 3
Distrito Federal 13
Numero OCR 3181061379462
VANGUARDIA FJ SAP| DE
Afio de registro 1995 —_ ,ei\r}:/ﬂ?abcv SOFOM ENR
Afio de emision 2018 FW‘;’:’A#—O(
FECHA )
Fecha de actualizacion de la informacion: 16 de diciembre del 2021 )

19:47

Fecha de consulta: 17 de diciembre del 2021

Esta vigente como medio de identificacién y puedes votar.

N

Tus datos se encuentran en el Padrén Electoral, y también en
la Lista Nominal de Electores.

Sera valida hasta el 31 de diciembre de 2028



Unete a nuestra comunidad

INE

© Derechos Reservados, Instituto Nacional Electoral,

Meéxico.

VAN

!r:'l

Ir a la seccion de credencial para votar

Oficinas Centrales:

Viaducto Tlalpan No. 100 Col. Arenal Tepepan,
Alcaldia Tlalpan, C.P. 14610, Ciudad de México.

cun

Péginas Utiles

Compendio
Electoral
FEPADE

FGR

lgualdad INE
TEPJF

VOTO EN EL
EXTRANJERO
Pdgina anterior
INE

Mapa de sitio

Pdginas Principales

SOBRE INE
CREDENCIAL
PARA VOTAR
VoTo Y
ELECCIONES
CULTURA CIVICA
SERVICIOS INE
INTERNACIONAL
EISCALIZACION
CENTRAL
ELECTORAL

Llamanos:

Desde cualquier parte del pais sin costo: 800 433

Desde Estados Unidos sin costo: 1 (866) 986 8306.
Desde otros paises por cobrar: +52 (55) 5481 9897.

RDIA FJ SAPI DE CV SOFOiM ENR
COIEJADO
v \Q(dﬁ

/W




CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Radano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 08500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

Comision Federal de Electricidad”

DOMINGUEZ GALICIA LUIS GERARDGXAL A PAGAR:

S R JUCHIPILA 2119 $1 70

R SANTIAGO Y CUITZMALA
PINAR DE LA CALMA. C.P. 45080 (CIENTO SETENTA PESOS M.N.)

ZAPOPAN, JAL.

— iPAGA EL RECIBO DE LUZ
NO. DE SERVICIO : 508160701670 e s ﬁg%&ﬁ ,TM ﬁgLuwm

RMU : 45080 16-06-30 XAXX-010101 005 CFE

FEBRBIFRTARGO 30 MR 5 Y 18

BRI O PSS Y KI8T C:muun

LiMITE DE PAGO: 13 SEP 21 ;&
. ®)
CORTE A PARTIR:
14 SEP 21 “ A
{El pago se realizd
TARIFA: 01 NO. MEDIDOR:1471PL MULTIPLICADOR:1 1 con éxito!

PERIODO FACTURADO: 30 JUN 21 - 30 AGO 21

Lectura actual Lectura aniarinr , v Total ' ,‘ ‘Pfer,id ' : .silbtéta

Concepto . o
Medils ® Estimads @  Modiia @ Fslimada @ periodo (VAN s

Energia (kWh) 02161
Basico 150 0.867 130.05
Intermedio 16 1.052 16.83
Suma 166 146.88
Este grdfico refleja tu nvel de consumo. A menar uso, mayor apoyo. Sublotal

™

Costos d8 2 enerafa en ol Mercato Elgotrico Mayorlsta 1 . Desglosedelimperteapagar

Congaplo 5 S b . Impome(MXN) | Gonoeplo o Imponte (MXN)
Suministro 106.80 0.00 0.00 106.80 Energia 146.88
Distribucion 0.00 0.00 279.78 279.78 IVA 16% 23.50
Transmision 0.00 0.00 28.83 28.83 Fac. del Periodo 170.38
CENACE 0.00 0.00 1.39 1.39 Adeudo Anterior 163.23
Energia 0.00 0.00 114.37 114.37 Su Pago 163.00-
Capacidad 0.00 0.00 73.70 73.70 Total $170.61
SCNMEM(") 0.00 0.00 0.96 0.96

VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFON ENR
COTEJAD

Apoyo Gubernamental 458.95

.-.-.-».——

FIRT %",

45080 16 06 30 XAXX 010101 005 CFE

IR R [

|I| ||I I ||| I (CIENTO SETENTA PESOS M.N.)

Repartir =




CONSUMO HISTORICO
Pericdo kWh  Importe  Pagos Pafﬂ:?},'fs

del 29 ABR21al30JUN 21 160  $163.00 $163.00
del 25 FEB 21al29 ABR21 220  $233.00 $233.00
del 30 DIC20al25 FEB21 183  $189.00 $189.00
del28 OCT20al30DIC20 200  $207.00 $207.00
del 27 AGO 20 al 28 OCT 20 202  $210.00 $210.00
del 26 JUN 20 al 27 AGO 20 235  $247.00 $247.00
del 28 ABR20 al 26 JUN 20 223  $231.00 $231.00
del 26 FEB 20 al 28 ABR20 267  $283.00 $283.00
del 27 DIC 19al26 FEB20 269  $283.00 $283.00
del24 OCT19al27DIC19 146  $140.00 $140.00
del 26 AGO 19al24 OCT 19 205  $206.00 $206.00

sia temporada de estar en casa, cuida tu consumo de energia
lectrica, te recomendamos:
® Tener apagados el mayor nimero de focos y electrodomésticos
que sea posible.
® Utilizar la iluminacion natural,
® Abrir puertas y ventanas (de esta manera correrd el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia, nuestro compromiso

I " [Coneclados Conligo! @OG0

Datos Fiscales del Receptor Cadena Orig Este d es una rep! 6 P de un CFDI Pago en una sola exhibicién

RFC 2118 ZAPOPAN, JAL. Serie: XA Folio: 000146104477 Folio Fiscal; UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: 00001000000413089779 Fecha y Hora de certificacion:
Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

[11.ojuuioflil 0\ i E‘u)}‘
RDIA FJ SAPI DE CV SOF
VANGUARYE® T a7g JADO

/suminisrradar e
s | Servicios Bésicos

PR

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas:

JAVISO IMPORTANTE!

Corte a partir de los 14 SEP 21.

Su consumo de energia e/ectr/ca esta dentro del rango de consumo INTERMEDIO, que es mayor a 150 y menor a 280 kWh
bimestrales.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los dnteremes suministradares: hip:/usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuminisirador

BANCOSY wmwmos

Sanromer Fuansef Soriang
Hanarle Iebarss Coppal
Santander Alime Baneo el Bafo
Ranamay Bameriie  Bamo Adteca
Scolighah DR Wi

Hbe Metina

‘felecomm &y Waimart



CFE Suministrador de Servicios Basicos

@FEE Stuministrador de Rio Rédano o 14, Colonia Cuauhtémoc, Alcaldfa Cuauhtémos,
v =

"\%‘;,‘ X 3@!’&1501‘38 3&5&5@53 Cadigo Postal 06500, Ciudad de México.

RFC: C88160330CP7

DOMINGUEZ GALICIA LUIS GERARDO TOTAL A PAGAR:

S RJUCHIPILA 2119 $1 91 .00

R SANTIAGO Y CUITZMALA

PINAR DE LA CALMA. C.P. 45080 (CIENTO NOVENTA' Y UN PESOS 00/100 M.N.)
ZAPOPAN, JAL.

NO. DE SERVICIO : 508160701670

RMU : 45080 16-06-30 XAXX-010101 005 CFE PERIODO FACTURADO: 25 JUN 19 - 26 AGO 19

TARIFA: (1 NO. MEDIDOR: {47{p_  MULTIPLICADOR: ; LIMITE DE PAGO: 09 SEP 19 f‘?gzﬁ ‘1‘9PART'R=

Soteetls Lectira actual Lestura anterior ofal Pracly Sublotal |
i) Wedils®  Estimada @ Metids® Estimada nerotio (XY ey
Energia (kWh) « 09685
Basico 0.814 122.10
Intermedio 0.984 42.31
Suma 164.41

"

| Sminintoacor @
| Bervicios Bisios e

BT
IPE!P’

f {unoce b v recibe 2 Cambla ngwsira rasdn soclel & T ofiews 4 ervicin 4 T reedho lnchipa o cosly 4 Conoca ué putcentife de & kedimate del oo
cambia da 12 2 27 thoites do i energia e ol Mercado fu corsums, recite spoyo pebarmamental asquiema kedfario
y 04 periable.. {aofieq ol sedor domdstive)

Coslos e 13 anergfa i el Mercato Bleetrico Mayarisia

Conceflo o e e import ()| Concepto

Suministro 100.68 0.00 0.00 100.68 Energia 164.41
Distribucion 0.00 0.00 305.79 305.79 IVA 16% 26.30
Transmision 0.00 0.00 32.10 32.10 Fac. del Periodo 190.71
CENACE 0.00 0.00 1.51 1.51 Adeudo Anterior 205.73
Energia 0.00 0.00 136.64 136.64 Su Pago 205.00-
Capacidad 0.00 0.00 88.20 88.20 Total $191.44
SCnMEM 0.00 0.00 1.04 1.04

Apoyo Gubernamental 501.55

{1} Dtros MEME: Qosts rebicinnades con s sarvicias del Mareado,

il SO71 B oo N otREmc o stretoi () dems

{3 Caegos o eriditus: Divarsos cancaptos que s pusdsts inthse en of avian retibo riasionados con & suministio,

Feéha, hora y lugar de impresién: 24 SEP 2019 05:59:47 hrs. Av. Paseo de la Arboleda 2500 Zona F Loc. 21 AL 24. Arboledas Guadalajara Guadalajara Jalisco
Mexico

NUMERO DE SERVICIO (RMU): 45080 16-06-30 XAXX-010101 005 CFE
gyl 5&8'4&0701 670 190909 000000191 7 TOTAL A PAGAR:

I ANnmmnwn - s191.00







EL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, LE DA A CONOCER EL REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES, QUE LE
HA SIDO ASIGNADO CON BASE EN LOS DATOS QUE PROPORCIONG, LOS CUALES HAN QUEDADO REGISTRADOS CONFORME
Servicio de Administracion Tributaria A LO SIGUIENTE:

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICC

NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA

CLAVE DE REG. FED. DE CONTRIBUVENTEI

DOGL771 Oapc F5 DOMICILIO

L AVENIDA PABLO CASALS 590 A PRADOS DE PROVIDENCIA JALISCO 44670

GALICIA
N CLAVE DEL R.F.C DOGL771030CF5
CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION DOGL771030HDFMLS01
- ADMINISTRACION LOCAL DE RECAUDACION GUADALAJARA
CLB"Sgt‘;;ﬁf;‘;ﬁg?:&‘ngg;ﬁN ACTIVIDAD Agencias de publicidad
FOLIO x
A6 SITUACION DE REGISTRO
R A0 ,
JAL-2710412008-R fOJRKZ3IUBH FEGHADE INSCRIFGION & OPERACIONES 03-04-1998
CLAVE DESCRIPCION FECHA ALTA
203 Presentar la declaracién anual de Impuesto Sobre la Renta (ISR) donde se informe sobre los clientes y proveedores de bienes y servicios. 07-08-2007
3 Presentar la declaracion anual de Impuesto Sobre la Renta (ISR) de personas fisicas. 07-08-2007
30 Proporcionar la informacién del Impuesto al Valor Agregado (IVA) que se solicite en las declaraciones del Impuesto Sobre la Renta (ISR) 07-08-2007
33 Presentar la declaracién y pago provisional | de Imp Sobre la Renta (ISR) por realizar actividades empresariales. 07-08-2007
579 Presentar la declaracién mensual donde se informe sobre las operaciones con terceros para efectos de Impuesto al Valor Agregado (IVA). 07-08-2007
9 Presentar la declaracién y pago definitivo mensual de impuesto al Valor Agregado (IVA) . 07-08-2007
588 Presentar la declaracién y pago provisional | del Imp Empresarial a Tasa Unica (IETU). 01-01-2008
589 Presentar la declaracién y pago anual del Impuesto Empresarial a Tasa Unica (IETU). 01-01-2008
TRAMITES EFECTUADOS FECHA DE PRESENTACION FOLIO DEL TRAMITE
REg. Federal Contribuyente / Verificaciéon / Domicilio 03-04-2008 RF20088155041
Reg. Federal Contribuyente / Actualizacién / Cambio de 28-03-2008 RF20088063712
Domicilio
Reg. Federal Contribuyente / Actualizacién / Cambio de 07-08-2007 RF20074404229
Domicilio
Reg. Federal Contribuyente / Actualizacion / A izacié 07-08-2007 RF20074404433

Aumento/Disminucién de Obligaciones

Fecha de Impresién: 27 de Abril de 2008 AR
TELEFONO DE ATENCION CIUDADANA e
(QUEJAS Y SUGERENCIAS) 01-800-728-2000 elav .

BDIfNLsD4EQgn9du(ZgAZSIIP4+EUGYUnI6E04vpVIQSGAT3DSerISZ4rkc23IBSmWP9Rk4k4+H5‘S Yi § unqYheFO0EzpqvVxPvXBqh4nGXVZk07Qw
odbZPfBKckb8h7N4loHWTnAeW1bsX/Y4F52Q7PxlIRjdeo= s






i

i
IDOS MEXICANOS

ESTADOS UN

CONSTANCIA DE LA CLAVE

Clave:

DOGL771030HDFMLS01

Nombre:

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA

Fecha de inscripcion  Folio Entidad de registro
09/06/2000 56878155 DISTRITO FEDERAL

|CUUERRTY MW L ot s
£ P
109017197700301 S
(0
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA «1?3\
©*
PRESENTE {&?g\?’ Ciudad de México, a 31 de agosto de 2018

Desde 2014, el derecho a la identidad esta consagrado en nuestra C&%tituc -
las y los mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

En ese sentido, nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unicalde Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola ilave de
acceso a servicios gubernamentales, ser atendida répidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del
pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
ALFONSO NAVARRETE PRIDA

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identificacion
Personal en el registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave
Unica de Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la
Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona,ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio
de los derechos de acceso, rectificacién, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en
Posesion de los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/






Paginalde?

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA
AVE ENRIQUE DIAZ DE LEON SUR 1069
DEL FRESNO 1A. SECCION IN

44900 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44921

88€2000

VANGUARDIA FJ SA! ! DE CY SOFOI ENR

~e A

Invierte en Pagaré

para lograr eso que suefas, hazlo desde Citibaname

Recibe hasta - Puedes invertir

©  105% de ceTes desde $500 pesos

Desde el inicio sabes
cuanto vas a ganar,
es seguro vy confiable

S Sin costos adicionales
L= o comisiones

Empieza de manera facil desde tu App, no dejes pasar la oportunidad
de cumplir tus metas.

v R s El Banco Nacional de México

GAT NOMINAL 4.62% GAT REAL1.20%..

i sl ety Fana e e st e 4 0% s e mpumsis, Brodita ol

Pleea 1 PCIOMIAL 0



citibanamex& El Banco Nacional de México

Pagina2de?

Estado de Cuenta

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA Cuenta Perfiles

AVE ENRIQUE DIAZ DE LEON SUR 1069
DEL FRESNO 1A. SECCION IN

44900 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44921

88€£2000

Periodo del 5 de septiembre al 4 de octubre del 2021

Fecha de Corte 04 de octubre de 2021 GAT Nominal y Real antes de impuestos No Aplica
» ‘ interés aplicable o Rendimientos $0.00

Numero de contrato : . 1885427979 Comisiones efectivamente cobradas $0.00

Nimero de sucursal 977

NUmero de cuenta de cheques 70044372701 FO

CLABE Interbancaria 002320700443727012 Comportamiento

Numero de cliente 81169895

RFC DOGL771030CF5

107.045

25,250 Retiros Comisiones  Otros 36407
en efectivo Cargos $160

Saldo  Depésitos $0 SO saldo Saldo
anterior al corte Promedio
Resumen En Pesos Moneda Nacional Mensual
Saldo anterior 107,045.36
Depésitos 25,250.00 FRE
Retiros en efectivo 0.00
Otros cargos 132,134.74
Saldo al corte 160.62 Las cifras ilustradas en la gréfica son sin decimales y sin redondear
Saldo promedio mensual 36,407.76

Conoce como evitar la comision mensual por manejo de cuenta.

PLAN DE RENTA PLAN DE SALDO PORTABILIDAD DE NOMINA

Manten un saldo promedio mensual** Mantén un saldo promedio mensual** Trae tu nomina y evita el pago

de $2,000 y realiza mas de 5 compras* de $4,000 vy evita el pago de comisén. de comisién por manejo de cuenta.
antes de tu fecha de corte en comercios

y evita el pago de esta comisién.

© Saldo solo en tu cuenta
2 Saldo solo en tu Ahorro facil
° Saldo en tu cuenta + en tu Ahorro facil

© Saldo solo en tu cuenta
¢ Saldo solo en tu Ahorro facil
@ Saldo en tu cuenta + en tu Ahorro facil

$70.00 maés VA $165.00 mas IVA $0.00

* Aplican compras presenciales o en linea, nacionales ¢ internacionales. No aplican dorniciliaciones.

“* Para calcular el saldo promedio mensual de la cuenta, suma ef saldo de cada dia del mes comprendiendo entre tus fechas de corte v divide el resuitado entre el total
de dias del mes.

Puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicitalo en sucursal.

FOM ENR

cV SO
JSAPIDE
VANGUARDIA ch ADO—




citibanamexs

Pdgina3de7
SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIA 1150
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA s
Cuenta Perfiles
Resumen del 5 de septiembre al 4 de octubre del 2021
Numero de contrato 7885427979
Saldo anterior En pesos M.N. 107,045.36
(+) 5 Depdsitos 25,250.00
) 11 Retiros/Otros cargos 132,134.74
(+) Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00
Saldo al Corte 160.62
En el periodo En el afio
Saldo promedio mensual 36,407.76
Dias del periodo 30
Tasa de interés Bruta* 0.00%
Intereses 0.00
Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00
Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00
* Expresada en términos anuales.
Detalle de Operaciones En pesosMoneda Nacional
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
SALDO ANTERIOR 107,045.36
06 SEP EXENCION COBRO COMISION RENTA
MENSUAL PERIODO AGOO05 AL SEPO3
IMPORTE A EX ENTAR $70.00 107,045.36
15 SEP PAGO INTERBANCARIO A BBVA
BANCOMER AL BENEF. LUIS
GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
000000003310112817 CLAVE
RASTREO 085903197640325814
REF. 0150921 Transferencia
interbancaria MISMO DIA 107,000.00 45.36
17 SEP PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK
POR ORDEN DE AVINA HARO
ALEJANDRO MIGUEL CTA.ORDENANTE o
044320010016703797 REF.0160921 uaneiart A £ SAP] DE CV SOFOR ERR
renta sept RASTREO: T ~OTE LLDD—
2021091640044B361.0000105887990 B { ' R 0
-«--\/-a»'—“—---—‘-—“}""'zx,sso.oo 4,895.36
17 SEP PAGO INTERBANCARIO A BANORTE n____ =
AL BENEF. VENGUARDIA FJ SAPI R 1 //j;—-’;?‘_‘"“
DE CV SOFOM ENR (DATO NO T
VERIFICADO POR ESTA /f'
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO € i
072320006810527294 CLAVE ~—
RASTREO 085900039530326014
REF. 0170921 Pago
interbancario MISMO DIA 1,518.00 3,377.36
20 SEP EXENCION COBRO COM TRANSF

INTERBAN SPEI 1 TRANSACCIONES,




)

e

Cl

banamex

Centro de Atencidn Telefdnica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 0212345

Pdgina 4 de 7

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA

CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

1 GRATIS O CON COM ISION

IMPORTE A EXENTAR $.00

3,377.36

20

SEP

PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF.

LILIA,DOMINGUEZ/GALICIA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014180200074021608 CLAVE

RASTREQ 085900649190326312

REF. 0200921 Pago

interbancario MISMO DIA

1,750.00

1,627.36

20

SEP

PAGO A TERCEROS REF.

0321092000072284 LUIS

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA AL

BENEF ASOCIACION DE COLONOS R

C A C SUREF.0000072284 LUIS

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA

00000000000000011289

500.00

1127.36

20

SEP

PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. LUIS

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

000000003310112817 CLAVE

RASTREO 085900903680326319

REF. 0200921 Pago

interbancario MISMO DIA

1,127.00

0.36

21

SEP

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LUIS GERARDO

DOMINGUEZ GALICIA

CTA.ORDENANTE

012320015792394648 REF.2109210

ENTRE CUENTAS RASTREO:

MBANO1002109210086138474

1,100.00

1,100.36

21

SEP

PAGO DE SERVICIO 260464 PAGO

DE IMPUESTOS REFERENCIADO

S.AT.

173.00

927.36

21

SEP

PAGO DE SERVICIO 261524 PAGO

DE IMPUESTOS REFERENCIADO

S.AT.

866.00

61.36

22

SEP

EXENCION COBRO COM TRANSF

INTERBAN SPE| 2 TRANSACCIONES,

2 GRATIS O CON COM ISION

IMPORTE A EXENTAR $.00

28

SEP

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LUIS GERARDO

DOMINGUEZ GALICIA

CTA.ORDENANTE

012320015792394648 REF.2809210

ENTRE CUENTAS RASTREO:

MBANO1002109280094310416
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AVE. PATRIA 1150
R
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA BARADOR BEL 305
Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
3,000.00 3,061.36

28 SEP PAGO INTERBANCARIO A BANORTE
AL BENEF. VENGUARDIA FJ SAPI
DE CV SOFOM ENR (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
072320006810527294 CLAVE
RASTREO 085902060280327112
REF. 0280921 capital MISMO
DIA 3,000.00 61.36
30 SEP PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE LUIS GERARDO
DOMINGUEZ GALICIA
CTA.ORDENANTE
012320015792394648 REF.3009210
ENTRE CUENTAS RASTREO:
MBANO1002110010098891726

10,300.00 10,361.36

01 OCT PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE LUIS GERARDO
DOMINGUEZ GALICIA
CTA.ORDENANTE
012320015792394648 REF.0110210
ENTRE CUENTAS RASTREO:
MBANO1002110010099740330

6,000.00 16,361.36

01 OCT PAGO DE SERVICIO 482042 A TB
5188999106731249 6,000.00 10,361.36
01 OoCT DOMI BNP PARIBAS PERSONAL
AUT DOMI 0003117271
CTLM422271 8,912.73 1,448.63
01 OCT DOMI BNP PARIBAS PERSONAL
AUT DOMI 0003117272
CTLM422271 1,288.01 160.62

Domiciliacion Banamex / Cargo Automatico

2 Instruccion(es) aplicada(s) del 05/Sep/2021 al 04/0ct/2021

FECHA PAGO A REFERENCIA CON EL EMISOR RFC EMISOR MONTO
Oct Ol BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SADE  CTLM42227116919001IMVI BPP0407018V1 $8,912.73
TV 5100470100
AUT DOMI 03117271 | ‘
Oct Ol BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SADE  CTLM422271169190037MVS BPP0407018V1 $1,288.01
cV 3100017100
AUT DOMI 03117272
nE cV SOFOit ERR

VANGUARDIA F.
N
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SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIA 1150
MIRADOR DEL SOL

Estamos para servirte las 24 horas, los 365 dias del afio: Reporte de robo o extravio de cheques, Tarjetas de Débito
y atencién de aclaraciones.

Importante Centro de Atencion Telefénica
Si deseas realizar una aclaracién sobre tu Estado de Cuenta, Ciudad de México:

tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. 55 2262 6391

Para ello, por favor llama a la Unidad Especializada Guadalajara y Monterrey

de Atencién a Usuarios. 55 1226 2639

Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones LADA Nacional sin costo

e intereses moratorios. 01800 0212345

Para consultar informacion sobre comisiones con fines EUA y Canadd

informativos y de comparacién, ingresa a 1800 226 2639

www.gob.mx/condusef y www.citibanamex.com

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Citibanamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su
Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Alcaldia Benito Judrez,
C.P.03100 Ciudad de México y por correo electrénico une@citibanamex.com o teléfono 1226-4583, asi como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccidn y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.qob.mx/condusef, teléfonos: 55 5340 0999 o0 800 999 8080.

RFC: BNM840515VB1 Isabel la Catdlica no. 44, Colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México.

ﬁ AL [ Producto garantizado por el IPAB hasta por 400,000
E!PAB | Unidades de Inversién UDI's por persona y por banco

S sk R TmECIR. ]

L

Ley Federal de Proteccién de datos personales en posesidn de los particulares.
En citibanamex tus datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad correspondiente en www.citibanamex.com/avisodeprivacidad

“Este documento es una representacion impresa sin validez fiscal”

: £ CV SOFOM ENR
ANGUARDIA FJ SAPI DE
v cOTE
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SUC. 977 MIRADOR JAL.
AVE. PATRIA 1150
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA MIRAPOR DEL 5Ll
( )
Glosario de Abreviaturas
@i PRIMER i ESTADG < EROM PROMEDID
AGG - Ahn F00 DECIA ESTAGD DE CUENIA 108 FUNTOS
ANL ANUALIDAD EFE/EFELLIV/EF VD FLLTIVD PYME PAOUETE RYME
Al AUTOMATIC TELLER WACHINE FLEC/ELELTA [ECTRONIR i MONTO 0T A S0 WL
AUT/AUBTOMAT AUDIOMATICG tMp CHPRESATIAL i WONIO DE 30 ML A 50 ML
AUD L BUDIOMATICO EMPRESARIAL j Aty ERRETIAL K3 MONIO BE S0 MIL EN ALELANTE
At AUTOMATICA/AUTORIZACION £XI EXiTosA REALTIY REALTIVALION
B PER “HANCANL] FLRSONAL Bt EAIT050 il CRECERCION
i PR BANCANET FROFESIGNAL £l EXTHAMJERD RELH RECHAZADOAY
BAHAMEY TBANCO WACIONAL GEWEXICD FIPLATR FUERA DE BLAZA HEEHE REFNAGLSD
HANC HBANLOS fif FIOUCARG RET HEFERERGIA
A HANCA FINS FONDOS INSURIDIERTES REND RENDHBMIEHTOS
B BANCANTT DIREETD FIRME/PIA FIRNE PLAZA [
HOMET HANCANET EMPRESARIAL ¥R FORANED HERDSID HEPOSICION
BCOS HANLOS GAT GANANUIA AHUAL TOTAL RESE RESPALDO
Bikil BENEFICIARID GiN GENERACION fET RETIRGS
BEST BANAMEL £ S EMPRESA GoLnz HOIZONTE BALANCEAGDS 2 REY HEVOCACION
o GANCO HALIONAL DF MEXICO GRAC) GRACIAS RiC REGITRE FERERAL
BNE HANCANET EMPRESARIAL [§0H GASTOS B CONTRIBUYENTES
BHET HAHCA NET 7CHS0NAL HZHDMAS HORZONTE HANAMEX UND SAH, CSIETIMA ADMINISTRACION HICHRO
o HOHITIEAGIDH HaRzONT FNDO DF INERD IBANAMEY  SAT GSTENA ADMINISTRACION TRIBUTARIA
5 CAJERD HORZNT« HORTZONTE PLUS SEL USALYO BUEN COBRO
CHjcHa CHIGUE HZDIA HORIZONTE BAHAMEX DOS S/ SN FONDOS
C FONDOS CONCENTRALION FORDOS e TMFIESTO DEROSITO EFECTIVE S/FONDOS | SINFONDOS
CiaER CON COFiA i (WRUESTOS 5A U"SOCTEOAD AHONIMA
CTIARY- CTARIETA | CON TARJETA MEMN IMPORTE MONEDA NACIONAL SADLCY | SOCIEDAT ANDNIMA DE CAPITAL
A CAJERD iMEME IMPORTE MONEDA EXTRANIERA YARIABLE
GBC CUENTA BALANCE CERG R FORIE 5t SOCIEDAL CIVIT
[ CALITORNIA COMMERCE BANK 1 PAS IHT FALL !MYER%{@LL?QGE 50 SALDO
CEDES CERTIFICADD DE fEPOSITD INCOMEL (HEUMPLIMIERTS it CECUENCTA
LERIE L CERTITICADRD Ml INTERES | SEGBANAMEX | SEGUROS BANAMEX
Cr CONCENTRACIUN FONDOS IHTE INTERBANCARIC | SER SERVICID
G0 CARGD INTBCO/ITERBAN | INTERBANCARID SERBCA FLEC | SERVICID BANCA ELECTRORICA
O DEV SFONDeS T CHERUT TEVUELTE SIN TOND0S ] IS 1TUCIONES SERV SERVILO/SERVICIDS
i CITIDRELT HTS INTERESES SOURER SORREGIRO
M CUENIA MAESTRA VIS INVERSION/INVERSIONES SOFOM SOCIEDAD FINANCIERA OBJETO
L COM COMISION 158 IMBUESTO SOBRE LA RENTA MULTFLL
TGN T STTORDIS T COMISION CHEGUE SIN FONDDS A IMEUESTO YALOR AGREGADD 1] SERVICIOS FAGER
COMIS/CaNE COMTSIoN LL. LINEA BF CREDITD ELECTRONICOS INTERBANCARICS
COREENT CONCENTRADORA Wik WISHO BIA SBETA SISTEMA PAGOS FLECTRONICES
CONSULT / CONS CONSULTA (55 BA MONEDA NACIONAL USD AMPLIADG
r CAJEHO PLRMANENTE MAJMAGHE MAGNETICO ST SUCURSAL
R CENTRO REPARTO HED MEDID i TARIETA
{1a CUENTA MEN MENSUALIDAD TYCH TARJETA ¥ CHEQUERA
1A W, CUENTA WAESTRA HERS MERSUAL CTE, TARIETA TERID
LTAR CUENTAS MO MODALIDAD TARITARS TARJETA
cie CONTRATE ] MOVIVIENTO i TARJLTAS BANAMEX
CiRo CENTRO MOVE/MOVIDS MOVIMIENTES T TARICTA UF CREDITO
CRED CREGITD NG NEGOCI0 RECEPTOR BE PAGOS i 11P0 BE CAMBID
- CUE CUENTA NET BANCANET . L GRA JASA GRAVARLE
L LVE LLAVE Na. HUMERD 1. EXE TASA EXENTA
Q@IB%H DEHITO N, INV, HUMERD DE INVERSION TEF TRANSFERENGIA
nep BEPOSITE No. SUC. NUMERO DE SUCURSAL ELECTRONICA DE PAGDS
“OEF P/BISPOSICIGN | BEFGSITG FOR DISPOSICION N HOMINA BARANEX it TEREERTS
BEvaL BEVOLUCTON GFER COPTRACION TiiAG THASPASE
DEVUEL DEVUELTD PAGUS PAGDS INTERBANCARIOS TRy | TERMINAL PUNIG OF VENIA
bF BISTRITO FEDERRL 0] BAQUETE i TRANSACCION
BiET BiGTTEN FTES BENDIERTES o UHGADES DF THVERSTON
DISP/DIS DISPOSICION PLMEX TPEIRGLEQS MEXICARDS YENTAN YENTANILLA
DLS/OLLS GOLARES FEND/PERDIENT CPENDIENTE it VERCIWTERTE
0ot GOCOMERTD PERM CFERMANENTE g FOR -
oM GOMICILIACION PREV AT UPREVERCION AUTOMATICA Ao o SOFON BN
Do BOTACION ! UpRoG TPROGRAMADD JANGUARD.A Ed & WD e / SOFON
. . . N LUl EJAUNY
La informacién aqui contenida forma parte integrante del Estado de Cuenta, = T
NOWIBRE : >
L FIRUA -)

Lo o

A
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Estado de Cuenta

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA Cuenta Perfiles
AVE ENRIQUE DIAZ DE LEON SUR 1069
DEL FRESNO 1A. SECCION IN

44900 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44921

822000

Periodo del 5 de julio al 4 de agosto del 2021

Fecha de Corte 04 de agosto de 2021 GAT Nominal y Real antes de impuestos No Aplica

Interés aplicable o Rendimientos $0.00
quero de contrato 7885427979 Comisiones efectivamente cobradas $0.00
Numero de sucursal 977
Numero de cuenta de cheques 70044372701 “ =
CLABE Interbancaria 002320700443727012 Comportamiento
Numero de cliente 81169895
RFC DOGL771030CF5

109,504
Retiros Comisiones  Otros
$100 en efectivo Cargos
Saldo  Depésitos S0 SO Saldo Saldo
3 i anterior al corte Promedio
Resumen En Pesos Moneda Nacional Mensual
Saldo anterior 100.07 e yeam NECY SOFCH ENR
Depésitos 109,504.00 VANGUARDIA F;_» o 4RO
Retiros en efectivo 0.00 s - 1 A
Otros cargos 19,445.80 NUWE s et B
Saldo al corte 90,158.27 Las cifrasfilistradas en la grafica son-sipAecimates y sin redondear
Saldo promedio mensual 29,849.48 EECHA S o ——erl
L) U < J ) & o Cl LJ U - > B8 . 210 e <. cl
PLAN DE RENTA PLAN DE SALDO RORVABIIDAD [ O 5

Manten un saldo promedio mensual** Mantén un saldo promedio mensual** Trae tu nominay evita el pago
de $2,000 y realiza mas de 5 compras* de $4,000 y evita el pago de comisén. de comisién por manejo de cuenta.

antes de tu fecha de corte en comercios
y evita el pago de esta comision.

© Saldo solo en tu cuenta
2 Saldo solo en tu Ahorro facil
® Saldo en tu cuenta + en tu Ahorro fécil

© Saldo solo en tu cuenta
© Saldo solo en tu Ahorro facil
© Saldo en tu cuenta + en tu Ahorro fécil

$70.00 mas IVA $165.00 mas IVA $0.00

* Aplican compras presenciales o en linea, nacionales o internacionales. No aplican domiciliaciones.

** Para calcular el saldo promedio mensual de [a cuenta, suma el saldo de cada dfa del mes comprendiendo entre tus fechas de corte y divide el resultado entre el total
de dias del mes.

Puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicitalo en sucursal.

Lo Unico constante es el cambio,
por ello cambiamos para ti.
Préximamente recibirds mds y mejores

beneficios en tu Cuenta Perfiles.
Espéralo muy pronto.
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Cuenta Perfiles

Resumen del 5 de julio al 4 de agosto del 2021
Numero de contrato 7885427979
Saldo anterior en pesos M.N. 100.07
(+) 6 Depdsitos 109,504.00
) 9  Retiros/Otros cargos 19,445.80

(+) Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00

Saldo al Corte 90,158.27
En el periodo Enel afio
Saldo promedio mensual 29,849.48
Dias del periodo 31
Tasa de interés Bruta* 0.00%
Intereses 0.00
Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00
Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00

* Expresada en términos anuales.

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

Cambiate
a Citibanamex Afore
y empieza
a futurear.

Con atractivos
rendimientos hasta
del 16.9%*,

Te conviene.

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

SALDO ANTERIOR

100.07

05 JUL EXENCION COBRO COMISION RENTA

MENSUAL PERIODO JUNO5 AL JULO2

IMPORTE A EX ENTAR $70.00

100.07

15 JUL PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

ot ne 0 SOFOM ENR
yAMGUARDIA FJ oATTEE =

POR ORDEN DE AVINA HARO

ALEJANDRO MIGUEL CTA.ORDENANTE

CO]W/ /
P Y s

044320010016703797 REF.0150721

ROTMEREATE

> 1 =N )Q:\/
e

renta Julio RASTREO:

FIRWA

2021071540044B36L.0000094499092

FECHA

e 4,677.00

4,777.07

19 JUL PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF.

LILIA,DOMINGUEZ/GALICIA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014180200074021608 CLAVE

RASTREO 085909829460320019

REF. 0190721 Pago

interbancario MISMO DIA

1,750.00

3,027.07

19 JUL PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. VENGUARDIA FJ SAPI

DE CV SOFOM ENR (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072320006810527294 CLAVE

RASTREO 085909886300320018

REF. 0190721 Pago

interbancario MISMO DIA

1,558.00

1,469.07

19 JUL PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LUIS GERARDO
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Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA

CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

DOMINGUEZ GALICIA

CTA.ORDENANTE

012320015792394648 REF.1907210

ENTRE CUENTAS RASTREO:

MBANO1002107190053217646

3,800.00

5,269.07

19 JUL

PAGO DE SERVICIO 598158 A TB

5188999106731249

2,395.06

2,874.01

19 JUL

PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. VENGUARDIA FJ SAPI

DE CV SOFOM ENR (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072320006810527294 CLAVE

RASTREO 085905996950320010

REF. 0190721 Pago

interbancario abono a capital

MISMO DIA

2,000.00

874.01

20 JUL

PAGO A TERCEROS REF.

0221072000274492 LUIS

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA AL

BENEF ASOCIACION DE COLONOS R

C A C SUREF.0000274492 LUIS

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA

00000000000000011289

500.00

374.01

21 JUL

EXENCION COBRO COM TRANSF

INTERBAN SPEI 3 TRANSACCIONES,

3 GRATIS O CON COM ISION

e O] (“f"y':-:r"ﬁﬁ EE\!R

IMPORTE A EXENTAR $.00

(WaraR A~

374.01

26 JUL

PAGO RECIBIDO DE SANTANDER POR

ORDEN DE FRANCISCO JAVIER

GAYTAN IBARRA CTA.ORDENANTE

014320605903336816 REF.0000010

PRUEBA RASTREO:

2021072640014BMOV0000420160570

10.00

384.01

26 JUL

PAGO RECIBIDO DE SANTANDER POR

ORDEN DE FRANCISCO JAVIER

GAYTAN IBARRA CTA.ORDENANTE

014320605903336816 REF.0000090

PAGO MOTOCICLETA SHADOW

RASTREO:

2021072640014BMOV0000420189000

90,000.00

90,384.01

27 JUL

PAGO DE SERVICIO 356047 PAGO

DE IMPUESTOS REFERENCIADO
S.A.T. a

176.00

90,208.01

02 AGO

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LUIS GERARDO

DOMINGUEZ GALICIA

CTA.ORDENANTE

012320015792394648 REF.0108210




=)

Citl

Centro de Atencidn Telefénica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01800 0212345

Pagina 4 de 12

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

ENTRE CUENTAS RASTREO:

MBANO1002108020070099812

10,117.00

100,325.01

02 AGO PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LUIS GERARDO

DOMINGUEZ GALICIA

CTA.ORDENANTE

012320015792394648 REF.0208210

ENTRE CUENTAS RASTREO:

MBANO01002108020070549533

900.00

101,225.01

02 AGO PAGO DE SERVICIO 386238 PAGO

DE IMPUESTOS REFERENCIADO

S.A.T.

866.00

100,359.01

02 AGO DOMI BNP PARIBAS PERSONAL

AUT DOMI 0001758994

CTLM422271

8,912.73

91,446.28

02 AGO DOMI BNP PARIBAS PERSONAL

AUT DOMI 0001758995

CTLM422271

Conoce mas en
citibanamex.com/prom

1,288.01

90,158.27

Aprovecha grandes promociones
para este Regreso a Clases.

Distruts descuent
participantes

beneficios exclusivos en negocios
Tarjeta de Débito Citibanamex.

alles d vada vlerta en BiLBOIIE9

o reber ragiihes Bara Sy redenciln. No aplica pire Uiedis privetas of corporetives. Las ofertas et o

PEA R HORETR

Domiciliacion Banamex / Cargo Automatico
2 Instruccion(es) aplicada(s) del 05/Jul/2021 al 04/Ago/2021

FECHA PAGO A REFERENCIA CON EL EMISOR RFC EMISOR MONTO

Ago 02 BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SADE  CTLM422271169190011MVI BPP0407018V1 $8,912.73
CcVv 9100470100
AUT DOMI 01758994

Ago 02 BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SADE  CTLM422271169190037MVS BPP0407018V1 $1,288.01
Ccv 9100017100

AUT DOMI 01758995

IANGUARD
VANGUA COTEJADO.

|A FJ SAPI DE cv SOFOR! ENR
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SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIATS50

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA HIRRDOR DEL SO,

Estamos para servirte las 24 horas, los 365 dias del afio: Reporte de robo o extravio de cheques, Tarjetas de Débito
y atencidn de aclaraciones.

Importante Centro de Atencién Telefénica
Si deseas realizar una aclaracién sobre tu Estado de Cuenta, Ciudad de México:

tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. 55 2262 6391

Para ello, por favor llama a la Unidad Especializada Guadalajara y Monterrey

de Atencidn a Usuarios. 5E 1226 2639

Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones LADA Nacional sin costo

e intereses moratorios. 01800 021 2345

Para consultar informacién sobre comisiones con fines EUA y Canadé

informativos y de comparacién, ingresa a 1800 226 2639

www.gob.mx/condusef y www.citibanamex.com

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Citibanamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su
Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Alcaldia Benito Judrez,
C.P.03100 Ciudad de México y por correo electrénico une@citibanamex.com o teléfono 1226-4583, asi como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.gob.mx/condusef, teléfonos: 55 5340 0999 o 800 999 8080.

RFC: BNM840515VB1 Isabel la Catdlica no. 44, Colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México.

¥ Producto garantizado por el IPAB hasta por 400,000

=IPAB

Unidades de Inversién UDI"s por persona y por banco
www.gob.mx/ipab

RO mAION

Ley Federal de Proteccién de datos personales en posesion de los particulares.
En citibanamex tus datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad correspondiente en www.citibanamex.com/avisodeprivacidad

“Este documento es una representacion impresa sin validez fiscal”

pop vl s SN R OEOM
VANGUARDHA d : :
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Estimado Cliente:

Para Citibanamex, la atencidn v servicio a nuestros usuarios es lo mas importante,
por ello gueremoes agradecer tu confianza v preferencia, por lo que nos entusiasma
cormunicarie gue tu Cuenta Perfiles estd por cambiar iSabemos que disfrutards

este cambio!

Queremos continuar teniendo tu conflanza y sequirte brindando mas y mejores
beneficios; muy pronto te daremos a conocer 1o que en esta ocasion diseflamos
especiaimente para ti. Nuestra prioridad eres td, por o que nosotros te
notificaremos los cambios para que estés tranquilo v lo Unico que tengas que hacer,

es disfrutar y sacar el maximo provecho de tu Cuenta Perfiles.

Por otra parte, aprovechamos para hacer de tu conocimiento recientes
modificaciones al Contrato Unico de tu Cuenta Perfiles, las cuales encontrards

a continuacion.

Nuestro compromiso es sequir trabajando para ofrecerte una mejor
experiencia bancaria.

E CV SOFOi EHR
yANGUARDIA Fr..J: SAPID

ATENTAMENTE OTEJARO-

- - .

FIRMA — <

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
FECHA

Integrante del Grupo Financiero Banamex.

citibanamex

El Banco Nacional de México
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Estimado Cliente: :

Banco Nacional de México, 5.A., integrante del Grupo Fin ¢ Banamex, en 10 sucesivo
("Citibanamex”}, en cumplimiento con lo establecido en el articulo 17 de las DISPOSICIONES de
caracter general en materia de transparencia aplicables a las instituciones de crédito y sociedades
financieras de objeto mulltipie, entidades reguladas, de la CONDUSEF*, te informa y notifica fo
siguiente:

£i Contrato Unico de Captacién, Crédito v Banca Electrdnica para Personas fisicas, por sus siglas
(CUCBE PF) en lo sucesivo el ("Contrats™) que ampara la Cuenta de Depdsito y/o Inversidn que tienes
contratada y la cual se refleja en el presente estado de cuenta, tendré fas MODIFICACIONES gue se
mencionan a continuacion y aplicardn a partir del 24 de septiembre de 2021, el Contrate podrés
consultarlo en Ja pdgina de Internet de la CONDUSEF* en la siguiente liga:
hitps://phpapps.condusef.gob.mx/reca/_index.php y en la pdgina de internet de Citibanamex:
www.citibanamex.com en el apartado "Ley de Transparencia”,

MODIFICACIONES AL CUCBE PF, para quedar como a continuacién se expone:

1. Unificacién de los productos “Cuenta Perfiles Citibanamex” y “Perfil Ejecutive” en un nuevo
producto denominado “Mi Cuenta Citibanamex”, para lo cual se realizan las siguientes
modificaciones al Contrato:

1 £1 el Capitulo Primero de Deciaraciones de Citibanamex, fraccién |, se modifica el inciso d),
numeral (v) con motive del cambio de nombre del producto “Cuenta Perfiles Citibanamax” al
nuevo nombre de “Mi Cuenta Citibanamex” y se elimina de la lista de productes el numeral
{(xv) correspondiente ai producto “Perfil Ejecutivo”, cuya cartera pasa igualmente a formar
parte del nueve producto “Mi Cuenta Citibanamex”, recerriéndose fos numerales para los
productos subsecuentes, para quedar de la siguiente manera:

“t.- Declara Citibanamex, que:

¢} Ef Contrato se encuentra debidamente inscrito en el Registro de Contratos de Adhesion de la
CONDUSEF bajo los siguientes numeros, de gcuerdo al Producto contratado! e (v} Mi Cuenta
Citibanamex 0300-436-000556/ ... .crvccnnne ®

2} Con motivo del cambio de nombre del producto "Cuenta Perfites Citibanamex” a “Mi Cuenta
Citibanamex™ vy 1a eliminacidn de! producto “Perfil Ejecutivo”, cuya cartera pasa igualmente
a formar parte del nuevo producto “Mi Cuenta Citibanamex”, se modifica fa clausula 1113,
DESCRIPCION DE LOS PRODUCTOS VISTA, para gquedar de la siguiente manera:

el AUSULA 1IL3.- DESCRIPCION DE LOS PRODUCTOS VISTA. Los Productos Vista son depésitos
de dinero en pesos o en ddlares, cuya naturaleza es la disponibilidad inmediata y a la vista de los
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recursos del Cliente, y jos cuales se conforman por jos Productos de Cheques y los Productos de Débito
y son los siguientes:

a} “Productos de Cheques™: significan los Productos de Capfacidn cuya naturaleza es la de un
depdsito de dinero a la vista, que utilizan como medio de disposicién los Cheques y gue
cemercialmente se denominan como {i) Cuenta de Cheques M.N. Banamex Personas Fisicas,
(ii} Cuenta Productiva M.N. Banamex Personas Fisicas, {iii) Cuenta Maesira Opcién Banamex,
(iv) Cuenta Maestra Banamex, (v) Mi Cuenta Citibanamex, (vi) Cuenta de Cheques Ddlares
Banamex Personas Fisicas, y (vii) Cuenta Productiva Dolares Banarmex Personas Fisicas.

Los Productos denominados Cuenta de Cheques Délares Banamex Personas Fisicas y Cuenta
Productiva Délares Banamex Personas Fisicas, también son identificados come “Productos
en Divisas”, gue solo permiten el Depdsito de Divisas.

b} “Productos de Deébito™: significan los Productos de Captacién cuya naturaleza es la de un
deposito de dinero @ la vista, que utilizan como medio de disposicion la Tarjeta de Débite ¥
que comercialmente se denominan como: (i) Cuenta Maestra Opcidn Banamex, (i) Cuenta
Maestra Banamex, (iii) Mi Cuenta Citibanamex, (iv) Cuenta Bdsica Banamex, y {v)
Pagomatico.”

3} Se modifica el "Anexo Multinivel de Cuentas", para refiejar la unificacion de los productos “Perfiles
Citibanamex™ y “Perfil Ejecutivo” en el nuevo producto denominado “Mi Cuenta Citibanameyx”,

Il Modificacion de fa cldusula relativa al "ESTADO DE CUENTA”, Se modifica la clausula 111.5] DEL
ESTADOC DE CUENTA, para quedar de la siguiente manera:

“CLAUSULA 111,51 DEL ESTADO DE CUENTA. Las partes convienen gue, dentro de f0s 10 (diez) dias
naturales siguientes a ia fecha de corte mensual, Citibanamex emitird y pondré a disposicién del Cliente
el Estado de Cuenta de la Cuenta en {a Sucursal Citibanamex.

&1 Cliente expresamente acepta que el Estade de Cuenta estd a su disposicion en la Sucursal
Citibanamex, la cual reconoce como ef medio de entrega. La falta de recepcion por parte del Cliente del
Estado de Cuenta, por cualquier medio, no lo exime ni excusa de sus obligaciones contraidas en el
presente Contrate de Depasito.

Ei Cliente podra solicitar el Estado de Cuenta en la Sucursal Citibanamex, mediante la presentacion de
siz identificacion oficial, nimero de cliente y nimero de Contrato de Depésito.

El primer Estado de Cuenta de un mismo periodo se emitird y entregaré en forma gratuita, los
subsecuentes respecto del mismo periodo, tendrdn ef costo gue, en su caso, se indique en ol “Anexo de
Comisiones” y que gl Cliente se obliga a pagar conforme a lo establecido en el presente Contrate.

Citibanamex y ef Cliente convienen y estdn de acuerdo en que cualguier modificacion en la modalidad A T R
i

v SOFO
: £J SAPIDEC
VAHGUARDIAFISEE o
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de entrega de los Estados de Cuenta pactada en el primer pdrrafo de esta Clausula, deberd contar con
el consentimiento del Clienfe, el cual podrd ser expreso o tdcito; para el consentimiento expreso
Citibanamex lo recabard a través de los medios que este ultimo ponga a disposicion del Cliente para
dicho efecto: para el consentimiento tacito Citibanamex informard al Cliente con 30 dias naturales de
anticipacion a través de un aviso en su Estado de Cuenta, e cambio en la modafidad de entrega del
mismo. En caso de que el Cliente no desee la nueva modalidad de enirega del Estado de Cuenta, podrd
negarse al referido cambio en los términos sefialados en el mismo aviso. De no manifestarse ef Cliente
en contra del cambio se entenderd que la modalidad de ta entrega en el Estade de Cuenta fue
consentida por &l mismo.

En el supuesto de que ef Cliente soficite a Citibanamex el envio de su Estado de Cuenta a su “Corrgo
Etectrénico” y/o @ su “Domicilio”, este ditimo deberd cumplis con dicha solicitud, a mas fardar
transcurrides 30 (treinta) dias hébites posteriores a la solicitud y después de la siguiente fecha de corte
de la Cuenta; asimismo el Cliente acepta por su seguridad, que de generarse la devolucién del Estado
de Cuenta por cualquier medio de envio y por cualguier causa, Citibanamex suspenderd su envio a
través de estos medios, en este caso, el Cliente podrd reaiizar nuevamente su soficitud y actualizar sus
datos, lo cusl se realizard conforme a lo dispuesto en esta misma clausula.

Sin perjuicio de la modalidad de entrega pactada en el primer pdrrafo de esta Cldusula, dentro de fos 10
(diez} dias naturales siguientes a la fecha de corte mensual, Citibanamex pondra 2 disposicion del
Ctiente y este Ultimo tendrd accese a su Estado de Cuenta, a través del medio indicado en la Cardtuia;
adicionaimente podrd habilitar los siguientes medios: equipos y sistemas automatizados, redes de
telecomunicacion, vias electronicas, dpticas o de cualquier otra tecnofogia; dichos medios hasta ahora
conocidos como BancaNet Citibanamex, Citibanamex Movil, Cajero Automndtico y/o los medios que se
adicionen o sustituyan a los mencionados, para aguellos medios nuevos Citibanamex fos dard a conocer
ail Cliente mediante aviso al “Correo Electrénico” o al "Domicilio” sefialado por el Cliente.

Ei Cliente pedrd solicitar Estados de Cuenta de periodes anteriores a través de jos Medios Electrénicos
disponibles y/o en la Sucursal Citibanamex, en el entendido de que, en et caso de medios electrénicos,
solo lo podrd obtener hasta 12 (doce) meses anteriores a su soficitud,

£l Estado de Cuenta contendra bdsicamente: la fecha de corte de la Cuenta y todos jos movimientos
realizados en el periodo.

§i ef Cliente no impugna por escrito fos conceptos y montos contenidos en el Estado de Cuenta, dentro
de los 90 (noventa) dias naturales siguientes a que se dieron a conocer los mismos a través de dicho
Estado de Cuenta, se entenderd que estd conforme con los mismos y, por o tanto, no podrd
desconocerios.

El Cliente en este acto acepta expresamente que cualguier comunicado que le sea dado 3 conocer por
Citibanamex a través del Estado de Cuents, surtird plenos efectos legales como s: Ia not:hcac:o

hubiese sido realizada en forma personal.” Tl © ~\ By SE CVEH ah
\JiGUARDIA FJ SAPLD
COTEA:SA&‘——
NO"JIBF E i -
FIRMA S
FECHA
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Te informamos que, si no estds de acuerdo con las modificaciones sefialadas, podras solicitar la
terminacion del Contrato durante el plazo entre la presente notificacién y antes de la finalizacién del
mes de septiembre de 2021, por fo que durante dicho plazo no se aplicardn las modificaciones del
mismo a tu Contrato; debiendo tu cubrir, en su caso, los adeudos que se generen hasta el término del
Contrato, incluyendo retiros vy comisiones generadas hasta antes de que, en su caso, se diera por
terminado el mismo. Se entenderd que aceptas ias modificaciones efectuadas a tu Contrato, si no
solicitas la terminacion del mismo dentro dei plazo sefialado para ello, manteniendo vigente tu derecho
a dar por terminado el Contrato en cualquier otre momento.

Banco Nacional de México, S.A., tiene su domicilio en Avenida Rio Mixcoac No. 108, Colonia Barrio
Actipan, Alcaldia Benito Judrez, Ciudad de México, Teléfono (5531226 2639. La Unidad Especializada
de Atencion a Usuarios (UNE} de Citibanamex tiene su domicilio en Avenida Insurgentes Sur No. 926,
Colonia Del Valle, Alcaldia Benito Judrez, Cédigo Postal 03100, Ciudad de México, Teléfono (5531226
4583, correo electrénico une@citibanamex.com Dicha Unidad Especializada cuenta con personal en
cada Estado de la Republica Mexicana, cuyos datos podras obtener en cualquier Sucursal Citibanamex
0 a través del Directorio de Unidades Especializadas de Atencién a Usuarios que lieva la CONDUSEF*,
*CONDUSEF: Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros.
Queremeos ratificarte que en Citibanamex tus datos se encuentran protegidos, consulta nuestro Aviso
de Privacidad en www.citibanamex.com/avisodeprivacidad

ATENTAMENTE
BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
integrante el Grupo Financiero Banamex
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No dejes para mafiana
lo que puedes hacer hoy.

Qé Paga tus servicios a través de BancaNet” o Citibanamex
Movil®*, sin cobro de comisidn con cargo a tu cuenta de
cheques o con tarjeta de débito.

Ty  Contamos con un amplio horario de 00:15 a 21:40 horas
- los 365 dias del afio.*

(a1 Enminutos realiza tus pagos desde la comodidad
de tu hogar o donde te encuentres.

{» Los pagos se ven reflejados en cuestion de minutos
0 en un maximo de 24 horas*.

LA

{5y Ademds también puedes pagar tus impuestos y Wj’@%ﬁ};@&rﬂa
formatos de dependencia de gobierno.

citibanamex

El Banco Nacional de México

& Conzulle reauisitas de contislanifn ¢
e
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Periodo del 5 de agosto al 4 de septiembre del 2021

p—
Fecha de Corte 03 de septiembre de 2021

$90,158

Retiros Comisiones  Otros
en efectivo Cargos

GAT Nominal v Real antes de impuestos No Aplica
Interés aplicable o Rendimientos $0.00
Nimero de contrato 7885427979 Comisiones efectivamente cobradas $0.00
NUmero de sucursal , o717
Numero de cuenta de cheques 70044372701 3
Numero de Tarjeta de Débito 5204167304253297 Comportamiento
CLABE Interbancaria 002320700443727012
Ndmero de cliente 81169895
RFC DOGL771030CF5

Saldo  Depésitos S0 S0 saldo saldo
. i i anterior % —— - ‘al corte Promedio

Resumen En Pesos Moneda Nacional VANGUARDIA F.1 ¢ E CV SOFOMR
Saldo anterior 90,158.27 J COTUOANG
Depositos 44,894.83 i 3T .

AR N e ’q_ e o
Retiros en efectivo 0.00 7 - s velo
Otros cargos 28,007.74 COOUA s =Cooneis St SR
Saldo al corte 107,045.36 Las cifras ilustradas en lagraficasonsin-deci in-redondear
Saldo promedio mensual 103,182.89

Conoce cémo evitar la comisién mensual por manejo de cuenta.

PLAN DE RENTA PLAN DE SALDO

antes de tu fecha de corte en comercios
vy evita el pago de esta comision.

o Saldo sol ¢ i ° Saldo solo en tu cuenta
algo solo:en U cUenia ° Saldo solo en tu Ahorro facil

@ Saldo solo en tu Ahorro facil & i
o Saldo en tu cuenta + en tu Ahorro facil Saldo en tu cuenta + en tu Ahorro facil

* Aplican compras presenciales o en linea, nacionales o internacionales. No aplican domiciliaciones.

de dias del mes.
Puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicitalo en sucursal.

¢Sabes lo que puedes hacer desde nuestros
Cajeros Smart Citibanamex®?

Retiros, Sagos en efectivo y con cheques.
: ki

Deposiios. ¥ MUCHO MAS,
Haz tus operaciones y olvidate de las filas.

banage mis ¢ wenilBanane cen g went

PORTABILIDAD DE NOMINA
Mantén un saldo promedio mensual** Mantén un saldo promedio mensual** Trae tu nomina y evita el pago
de $2,000 y realiza mas de 5 compras* de $4,000 v evita el pago de comison. de comisién por manejo de cuenta.

Figza 1D PCG-00GATH01

§70.00 mas IVA : §165.00 mas IVA $0.00

4 para calcular el saldo promedio mensual de la cuenta, suma el saldo de cada dia del mes comprendiendo entre tus fechas de corte v divide el resultado entre el total
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Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 0212345

Domiciliacion Banamex / Cargo Automatico
2 Instruccion(es) aplicada(s) del 05/Ago/2021 al 04/Sep/2021

FECHA PAGO A REFERENCIA CON EL EMISOR RFC EMISOR MONTO

Sep 01 BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SADE  CTLM422271169190011IMVI BPP0407018V1 $8,912.73
CcVv 9100470100
AUT DOMI 07458269

Sep O1 BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SADE  CTLM422271169190037MVS BPP0407018V1 $1,288.01
CcVv 9100017100

AUT DOMI 07458270
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SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIA 1150

SRS
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA CHRAREIR DE SOR,

Estamos para servirte las 24 horas, los 365 dias del afio: Reporte de robo o extravio de cheques, Tarjetas de Débito
y atencién de aclaraciones.

Importante Centro de Atencién Telefénica
Si deseas realizar una aclaracién sobre tu Estado de Cuenta, Ciudad de México:

tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. 55 2262 6391

Para ello, por favor llama a la Unidad Especializada Guadalajara y Monterrey

de Atencién a Usuarios. 55 1226 2639

Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones LADA Nacional sin costo

e intereses moratorios. 01800 021 2345

Para consultar informacion sobre comisiones con fines EUA y Canadd

informativos y de comparacién, ingresa a 1800 226 2639

www.gob.mx/condusef y www.citibanamex.com

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Citibanamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su
Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Alcaldia Benito Judrez,
C.P.03100 Ciudad de México y por correo electrénico une@citibanamex.com o teléfono 1226-4583, asi como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.gob.mx/condusef, teléfonos: 55 5340 0999 o 800 999 8080.

RFC: BNM840515VB1 Isabel la Catdlica no. 44, Colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México.

| Producto garantizado por el IPAB hasta por 400,000
Unidades de Inversién UDI”s por persona y por banco
¥ www.gob.mx/ipab

Ley Federal de Proteccidn de datos personales en posesion de los particulares.
En citibanamex tus datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad correspondiente en www.citibanamex.com/avisodeprivacidad

“Este documento es una representacién impresa sin validez fiscal”
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Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 0212345
Glosario de Abreviaturas
/R BRIMER ) ESTADD N PROM PROMEDID
L AdD AND EGO DECTA ESTADG DY CUENTA pI0% FUNTOS
[ANL ANUALIDAD FEEFECLWERYD | EFICTVO PYME PAGUETE PYME
[ AUTORATIC TELLER MACHINE CECIELECTR ELECTRONIEA Rl WONTOBEO A 30 MIL
CAUBALCIMAT AUDIOMATIED 1 EMPRESARIAL ke WONTO DF 30 MIL A SO MIL
CAUDE AUDIOMATICD EMPRESARIAL £sp ESPICIAL R1 MONTO DE 50 MIL EN ADELANTE
AT CALTOMATICA/AUTORIZACION £x EXITO%A | REACTIV REACTIVACION
§ PR SANCANE] FERSONAL £XIT EXIT0S0 REL RECEFLION
i plE THANCANLT PROFESIGNAL EXd EATRANJERO RELH RECHAZADOGA]
BANAMEY CHANCO NACONATTE WEXTED F/PLAZA FUERADE PLAZA REEHWE REFMBOLSO
HANC BANCOS i FIUCIAR:D CREF REFERERGIA
8CA HANCA IS FONDOS NSUFCIENTES RiND RENDIMIENTGS
HCOIR BANCANEY DIRELTD FIRMEIPIA FIRME PLATA REPIRERGS | REPOSICION
BENET HANCANET EMPRESARIAL P FORANED REPOSIC REPOSILION
BCOS HANCOS GAI GANANCIA ANUAL TOTAL RESH RESPALDD
HENET RENETICIARID GEN GENERACION RET RETIRGS
| Bt HANAMDN TN SU EMPRESA GoLh? HORIZONTE BALANCEARDS 7 ALY REVOCACION
BMI7RNR THANCD NATIONAL DF MEXIEO GRALT GRAGIAS RFC REGISTRG FEDERAL
BHE RANCANET IMPRESANIAL G105 GASTOS DE CONTRIBUYENTES 1
BHET THANCA NET PERAONAL HIRDHAS HORIZONTE BARAMEYUNG SAHR. CISTIMA ADMINISTRAZCION HETIRG
ORI "RONIFICACION HORIONT FONDD OF DIHERD 1BANAMEY AT SISTEMA ADMINISTHACION TRIBUTARIA
3 CAJERD HORZM = HORIZONTE PLUS SR, SALYC BUEN COBRD
CHICHD CCHEQUE HEDIA HORIZONTE BANAMEX DOS Jii SIN FONDOS
UL IONDES LONCENTRALION FONDOS DE TMPUESTO DEPOSITO EFECTIVE S/TONROS TH FONBOS
TLICORA TON LOPIA e MPUESTOS SA OCIEDAD ANGNIMA -
COTARS C/TARJETA  CONTARJEIA iMEMN IMPORTE MONTDA NACIONAL SADECY SOCIEDAD ANDNIMA DE CAFITAL
LA CAlERe IMBME {MEORTE MONEDA EXTRANJERA VARIABLE
CAC TUENTA BALANCE CERG IMPTE {MPOHTE 5C SOCIEDAD CIVIL
(8 CALITORNIA COMMERCE BANK N FAJINT TALL INTENTDS FALLIDOS 500 SALDO
{EEES CERTINCADO B DEFosITE HCUMPL NCUMPLINIERTE SEC SECHERCIA
CERTE CCERTITICADO it INIERES STGBANAMEX | SEGUHOS BANAMEX
CF CONCENTRACION FONDOS HiB INTERBANCARIC SER SERVICIO
e CARGE HTRCO/INTERBAN | INTERBANCARID SER BCA ELEC | SERVICID BANCA ELECTRONICA
CH. DEY S/FONDOS | CHEQUE DEVUELTO SIN TONBOS HET NSTITUCIGNES SERV SERVICIO/SERVICIDS
i) CITIDIREDT 1S INTERESES SOBREG SOBREGIRG
oM CUENTA MAESIRA INV/HVS INVERSION/INVERSIONES SOFOM SOCIEDAD FINANCIERA OBJETO
COM COMISION 1SR IMBUESTO SOBRE LA RENTA MULTIPLE
COM. CH S/FONDAS | COMISION CHEQUE SIN FONDOS 17 IMPLESTO VALOR AGREGADD §PE SERVICIOS PAGOS
COMISICONS COMISION LL INEA OF CREDITD ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
COREENT CONCENTRADORA W DA HISHD DIA SPEUA SISTEMA PAGDS ELEC |RONILOS
CONSULT 7 TORS CONSULTA (5] W MONEDA NACTONAL SO AMPLIADD
P CAJERD PERMANENTE HAJMAGHE MAGNETICD SUC SUCURSAL
TCR CENTRO REPARTO HED MEDID i TARJETA
C{TA CUENTA MEN MENSUALIDAD TYCH TARJETA ¥ CHEQUERA
CTA W, CUEHTA MAESTRA HENE MENSTAL i) TARJETA DERITG
CIAS CUENTAS HOD MODALIDAD TARITAR TARJETA
il CONTRAIO Moy MOVIMIENTD 1B TARJETAS BANAMEY
| LTRO CENTRO HOVSIMOVIDS MOVIMENTOS 1t TARIETA DE £REDITO
TTRED CREDITE NED NEGOLIO RECEPTOR U PAGOS it TIP0 BE CAMBI0
TUE CUENTA NET HANCANET T GHA TASA GRAVARLE
CvE CLAVE N, NUMERD 1 EkE TASA EXENTA
DER/DERIT GERITO Ha. NV, HUMERD DE INVERSION TEF TRANSFERENCIA
HER DEPDSITO No. Sut. NUMERD DE SUCURSAL ELECTRONICA DE PAGOS
OEP F/DISPOSICIGN | DEFOSII0 FOR DISFOSE cm NOMi HOMINA BANAMEX TERL {ERCERDS
BEvaL GEVOLUCION GPER GFERACION THAS TRASFASH
DEVIEL DEVUELID PAGOS PAGOS INTERBANCARIOS TPy TERMINAL PUNTO DE VENTA
ChF DISTRITO FEDERAL A PAGUETE it TRANSACCION
TG DIGITEM POTES FEHDIENTES Uprs HNIBADES DE TNVERSION
GISF/DIE BISPESITION FEMEX PETRGLEGS MEXITANDS VENTAN VENTANILLA
HLS/BLLS GOLARES SEND/PENDIENT FENDIENTE it VERCIMIENTG
ot DOCUMERTO PEAM FERMANENTE i [
CpoM SOMICILIACION PREV AlJT PREVENCION AUTOMATICA
L por GOTACION . FROG PROGRAMADD




ONO4313L
VZvld

‘NOIDO3dId
€ZP0  IYSYNONS

1444742
VHYryIvavno
Yl X3W VIONIAIAOYd
7100 6051 SYDIIINY NOIOYONO108d
YANY3N SYOIYINY
8 Y9¥6EC6.G10 0CE €10
000-10L0LOXXVX
£698629
¥Ov6EC6LG1
6102/80/8¢
6102/80/8 v 610¢/L0/6 130

3av10 ejuang oN
odd

BjUsl[D 8p "ON
BjuaNg 8p ‘oN
8H0J 8p Yo
opouad

9/ 1 VNIOVYd
odiseg uIaiq

eluaN)) 3p opelsy

006v¥ dO

OOIXaW wr
YavryIvavno

ONS3Y4 130

NS 6901 NO31 30 ZVIA 3NOIINI AV
YIOITYD Z3NONINOJ OQHYYE39O SINT

VAd4d






Estado de Cuenta
Libretdn Basico

A PAGINA 1/6
B BV Periodo DEL 29/07/2019 AL 28/08/2019
Fecha de Corte 28/08/2019
No. de Cuenta 1579239464
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA hor faClonk a0
AV ENRIQUE DIAZ DE LEON 1069 SN RF.C XAXX010101-000
DEL FRESNO No. Cuenta CLABE 012 320 01579239464 8
?AEJLADALAJARA MEXICO CP 44900 SUCURSAL: 0423  AMERICAS NERUDA
DIRECCION: PROLONGACION AMERICAS 1509 COL.
PROVIDENCIA MEX JA
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 8171444
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 618.26| |Saldo Anterior 2,040.89
Dias del Periodo 31| | Depdsitos / Abonos (+) 6,311.50
Tasa Bruta Anual % 0.000| |Retiros/ Cargos (-) 13 8,312.00
Saldo Promedio Gravable 0.00| |Saldo Final 40.39
Intereses a Favor (+) 0.00| |Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0.00
ISR Retenido (-) 0.00
Comisiones
Cheques pagados 0 0.00| |Otros productos incluidos en el estado de cuenta (inversiones)
Manejo de Cuenta 0.00 Tasade  .\; GAT  Totalde
Total Comisiones 0.00 Contrato  Producto Ig:ﬁ:ﬁ Nominal Real comisiones
Cargos Objetados 0 0.00 ANTES DE IMPUESTOS
Abonos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
29/JUL 29/JUL RETIRO CAJERO AUTOMATICO g 1,900.00
JUL27 10:08 BANCOMER 0734 FOLIO:0700 R \fere&ia *rXEAQT760
29/JUL  29/JUL AMAZON MX* _ K?e) 99.00 41.89 41.89
RFC: ANE 140618P37 21:36 AUT: 602476 R};fe ncid *****9760
31/JUL  31/JUL PAGO DE NOMINA P 3,155.75 3,197.64 3,197.64
VECARANT S.A. DE C.V. #7\Reféren ',,IN 4202281090

b4
%

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA830831LJ2
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BBVA

Estado de Cuenta
Libreton Basico

PAGINA 3/6

No. de Cuenta 1579239464
No. de Cliente K6298693

Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo

Concepto Cantidad Porcentaje Columna

Saldo Inicial 2,040.89 32.33% A

Depositos / Abonos (+) 6,311.50 100.00% B

Comisiones (-) 0.00 0.00% 5

Intereses a favor (+) 0.00 0.00% D

Retiros efectivo (-) -3,100.00 -49.11% E

Otros cargos (-) -5,212.00 -82.57% F

Saldo Final 40.39 0.63% G

Nota: En la columna "porcentaje” se sefiala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiéndole relacionarse porcentualmente con las demas.

Otros cargos: Ver detalledemovimientos

Los montos minimos requeridos para los productos de inversion a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al

vencimiento MN. $2,000.00, Certificado de Depésitos MN: $5,000.00(sujetas a cambio dependiendo de las
variaciones del mercado). Para mayor informacion consulta la pagina de internet: https://www.bbva.mx

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juédrez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA830831LJ2







Estado de Cuenta
Libreton Basico

A PAGINA 1/6
B Bv Periodo DEL 29/06/2019 AL 28/07/2019
Fecha de Corte 28/07/2019
No. de Cuenta 1579239464
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA Hocde Dl o0
AV ENRIQUE DIAZ DE LEON 1069 SN RF.C XAXX010101-000
DEL FRESNO No. Cuenta CLABE 012 320 01579239464 8
?AEJLADALAJARA MEXICO CP 44900 SUCURSAL: 0423  AMERICAS NERUDA
DIRECCION: PROLONGACION AMERICAS 1509 COL.
PROVIDENCIA MEX JA
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 8171444
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 1,435.71| |Saldo Anterior 3.73
Dias del Periodo 30| |Depdsitos/ Abonos (+) 4 6,638.50
Tasa Bruta Anual % 0.000| |Retiros /Cargos (-) 12 4,601.34
Saldo Promedio Gravable 0.00| |Saldo Final 2,040.89
Intereses a Favor (+) 0.00| |Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0.00
ISR Retenido (-) 0.00
Comisiones
Cheques pagados 0 0.00| |Otros productos incluidos en el estado de cuenta (inversiones)
Manejo de Cuenta 0.00 Tasa de GAT GAT Total de
Total Comisiones 0.00 Contrato - Producto ig;ﬂ':ls Nominal Real comisiones
Cargos Objetados 0 0.00 ANTES DE IMPUESTOS
Abonos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
29/JUN 29/JUN PAGO DE NOMINA 3,155.75 3,159.48 3,159.48
VECARANT S.A. DE C.V. Referencia IN 4202281090
30/JUN 01/JUL SPEI ENVIADO BAJIO 0 2,500.00

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA830831LJ2

0300619PENSION
00030320456879611018
MBANO01001907010003082197
SONIA PLASCENCIA

Referencia 003082197 030
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BBVA

Estado de Cuenta
Libretén Basico

PAGINA 3/6
No. de Cuenta 1579239464
No. de Cliente K6298693
Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo
Concepto Cantidad Porcentaje Columna 100%|
Saldo Inicial 373 0.05% A
Depositos / Abonos (+) 6,638.50 100.00% B
Comisiones (-) 0.00 0.00% C (it
Intereses a favor (+) 0.00 0.00% D ]
Retiros efectivo (-) 0.00 0.00% E )
Otros cargos (-) -4,601.34 -69.31% F
Saldo Final 2,040.89 30.74% G

Nota: En la columna "porcentaje” se sefiala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiéndole relacionarse porcentualmente con las demas.

Otros cargos: Ver detalledemovimientos

Los montos minimos requeridos para los productos de inversién a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al

vencimiento MN. $2,000.00, Certificado de Depésitos MN: $5,000.00(sujetas a cambio dependiendo de las
variaciones del mercado). Para mayor informacién consulta la pagina de internet: https://lwww.bbva.mx

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA830831 LJ2
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Estado de Cuenta
Libretdon Basico

A PAGINA 1/7
B Bv Periodo DEL 29/05/2019 AL 28/06/2019
Fecha de Corte 28/06/2019
No. de Cuenta 1579239464
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA ho.e Glente oo
AV ENRIQUE DIAZ DE LEON 1069 SN RF.C XAXX010101-000
DEL FRESNO No. Cuenta CLABE 012 320 01579239464 8
?;JLADALAJARA MEXICO CP 44900 SUCURSAL: 0423  AMERICAS NERUDA
DIRECCION: PROLONGACION AMERICAS 1509 COL.
PROVIDENCIA MEX JA
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 8171444
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 1,711.49| |Saldo Anterior 26.83
Dias del Periodo 31| | Depdsitos / Abonos (+) 4 11,608.50
Tasa Bruta Anual % 0.000| | Retiros / Cargos (-) 26 11,631.60
Saldo Promedio Gravable 0.00| |Saldo Final 3.73
Intereses a Favor (+) 0.00| |Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0.00
ISR Retenido (-) 0.00
Comisiones
Cheques pagados 0 0.00| |Otros productos incluidos en el estado de cuenta (inversiones)
Manejo de Cuenta 0.00 Tasade GAT GAT Total de
Total Comisiones 0.00 Contrato Producto ‘grt:::ae!s Nominal Real comisiones
Cargos Objetados 0.00 ANTES DE IMPUESTOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
31/MAY 31/MAY PAGO DE NOMINA 3,155.75 3,182.58 3,182.58
VECARANT S.A. DE C.V. Referencia IN 4202281090
01/JUN 03/JUN SPEI ENVIADO BAJIO 0 2,500.00 682.58 3,182.58
0010619PENSION Referencia 004701959 030
00030320456879611018
MBANO01001906030004701959
SONIA PLASCENCIA "

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCO! E
Av. Paseo dela Reforma 510, Col. Judrez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Cludad de México, México R.F.C. BBA830831LJ2.
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B BVA Estado de Cuenta
Libreton Basico

PAGINA 3/7
No. de Cuenta 1579239464
No. de Cliente K6298693
26/JUN  25/JUN 107 URBAN LEON * ' 279.30 4,361.73 2,193.73
RFC: MOS 150123565 15:57 AUT: 749371 Referencia *****9760
27/JUN 27/JUN RETIRO CAJERO AUTOMATICO 2,100.00
JUN27 19:56 BANCOMER 0735 FOLI0:6302 Referencia ******9760
27/[JUN 26/JUN OXXOSABINO GDL CASH* 2,015.00
RFC: CCO 8605231N4 01:55 AUT; 899482 Referencia *****9760
27/JUN 26/JUN FARM GUADALAJARA 109 * 54.00
RFC: FGU 830930PD3 21:57 AUT: 219475 Referencia *****9760
27/JUN 26/JUN AMAZON MX * 99.00
RFC: ANE 140618P37 22:05 AUT: 247272 Referencia *****9760
27/JUN 28/JUN PAGO CUENTA DE TERCERO 90.00 3.73 93.73
BMOV 1579239537 TRANSF Referencia 0077282007
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 11,631.60 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 26
TOTAL IMPORTE ABONOS 11,608.50 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 4

VANGUARDIA F.j

@mdvcg Cc*h N

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juérez, Del. Cuauhtémoc; C.P. 06600, Cludad de México, México R.F.C. BBA830831LJ2
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citibanamex&£$

El Banco Nacional de México
Pagina 2 de 10

Estado de Cuenta

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA Cuenta Perfiles
AVE ENRIQUE DIAZ DE LEON SUR 1069
DEL FRESNO 1A. SECCION IN

44900 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44921

2952000

Periodo del 5 de junio al 4 de julio del 2019

Fecha de Corte 04 de julio de 2019 GAT Nominal y Real antes de impuestos No Aplica
Interés aplicable o Rendimientos $0.00
Ngmero de contrato 7885427979 Comisiones efectivamente cobradas $10.50
Numero de sucursal 977
Numero de cuenta de cheques 70044372701 y
NUmero de Tarjeta de Débito 5204167304253297 Comportamiento
CLABE Interbancaria 002320700443727012
Numero de cliente 81169895
RFC DOGL771030CF5
12,900

3022 Retiros Comisiones  Otros
en efectivo
Saldo Depésitos $0 $0
7 anterior al corte Promedio

Resumen En Pesos Moneda Nacional Mensual
Saldo anterior 3,022.12
Depdsitos 12,900.00
Retiros en efectivo 0.00
Otros cargos 11,934.07
Saldo al corte 3,988.05 Las cifras ilustradas en la gréfica son sin decimales y sin redondear
Saldo promedio mensual 4,693.35

Esquema de Comisiones

P A A G UARD A F SAPIDE CV SOFC

il No es necesario que mantengas un saldo promedio minimo en la

$ 55 mas IVA .;OTE IADO cuentay puededs exenttar eltpagé) de 1? rintg realizando 6 coimpras
con tu Tarjeta de Débito antes de tu fecha de corte mensual.
BMK\ G /“\\/R"\
Plan de Pago por 5 e L
s /
54,000 Saldo promedio minimo-mensual -
requerido. Para calcular el saldo promedio mensual de la cuenta, suma el saldo

S 16E fas VA Comisién por no mantener el saldo de cada dia del mes comprendido entre tus fechas de corte y divide

promedio minimo mensual requerido el resultado entre el total de dias del periodo.

Puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicitalo en sucursal o en el Centro de Atencion Telefonica.

Elijo donde disponer efectivo.

Dispdn de efectivo con tu Tarjeta Porf%itﬁ‘
recarga flempo aire v paga tus servicios e
méas de 9,000 Cajeros Cilibanamex.

!.{z

Pieza {0 PEP-000069-11




citibanamex&

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA

Pdagina 3 de 10

SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIA 1150
MIRADOR DEL SOL.

Cuenta Perfiles

Resumen

del 5 de junio al 4 de julio del 2019

Nimero de contrato 7885427979
Saldo anterior en pesos M.N. 3,022.12
(+) 5 Depdsitos 12,900.00
(-) 8 Retiros/Otros cargos 11,934.07

(+) Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00

En el perfodo En el afio
Saldo promedio mensual 4,693.35
Dias del perfodo 30
Tasa de interés pagada* 0.00%
Intereses 0.00
Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00
Intereses menos Impuesto Sobrela Renta 0.00 0.00

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

¢Estas planeando tus
proximas vacaciones?

Descubre las promociones de vigie que
tienes con tu Tarjela de Débito, Enlrd e
www.citibanamex.com/promociones/

haz clic en el botdn Tarjetas de Débite,

Pleza 10 PLR-000069-02

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS SALDO

05 JUN SALDO ANTERIOR

3,022.12

13 JUN DEPOSITO EN VENTANILLA

0000000000090489900000

DEP EN EFECTIVO

2,600.00

0000000000090489900000

5,622.12

JUN DEPOSITO EN VENTANILLA

0000000000090051900000

3,000.00 8,622.12

JUN PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

VZAn:
vHNUUARDiA EJear:~

POR ORDEN DE AVINA HARO

vv,JTULC:‘/SOF Ciny 5

ALEJANDRO MIGUEL CTA.ORDENANTE

“UTE ’*\DO R

044320010016703797 REF.0150619

renta Junio RASTREO:

2019061540044B36L.0000011752886

12,922.12

JUN DOMI PROTEGIDA CPO

916800090668 CARGO POR ABONO

ASUTC

2,124.89 10,797:23

JUN RETIRO POR TRASPASO

4,000.00 6,197.23

JUN PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. LUIS

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

000000003310112817 CLAVE

RASTREO 085902515440317292

REF. 0210619 entre cuentas

MISMO DIA

4,797.00 2,000.23

25 JUN COBRO DE COMISION

917601226376 PINTERPF0419

3.50 1,996.73

JUN COBRO DE IVA 917601226376




.

citibanamex&s

Centro de Atencidn Telefénica Pdgina 4 de 10
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 0212345

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

PINTERPF0419 0.56 1,996.17
28 JUN PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LABORATORIO DE

IMAGE N Y SONID CTA.ORDENANTE

012320001943658448 REF.0280619

PAGO 2DO PERIODO JUNIO

RASTREO:

BNETO1001906280002607117 VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFO ENR

_ C£OTFJADQO 2,915.22 4,911.39

28 JUN DEPOSITO EN VENTANILLA NoHMERE Nl Las. AN A

0000000000090051900000 ST T Ui S —— 84.78 4,996.17
02 JUL PAGO INTERBANCARIO A BBVA g e

BANCOMER AL BENEF. YOLANDA ' /4.

,GALICIA/LOPEZ (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313491688805 CLAVE

RASTREO 085901520380318399

REF. 0020719 Pago

interbancario MISMO DIA 1,000.00 3,996.17
03 JUL COBRO DE COMISION

918400278755 PINTERPFO519 7.00 3,989.17
03 JUL COBRO DE IVA 918400278755

PINTERPFO519 112 3,988.05

Localiza una sucursal o cajero cerca de
ti en seqgundos con Citibanamex Movil®?

Haz clic en el meng ubicado en la parte superior
derecha de la aplicacidon

e

N

Maz clic en ol apartado Sucursales y cajeros

Podras filtrar entre sucurs
o que necesites

5 Y Cajeres, segun

(ad

&i aun no tlenes Citibanamex Movil®, descérgala ahora.

Pieza 10: PLP-000069-03

Domiciliacion Banamex / Cargo Automatico
1 Instruccion(es) aplicada(s) del 05/Jun/2019 al 04/Jul/2019

FECHA PAGO A REFERENCIA CON EL EMISOR RFC EMISOR MONTO

Jun 17 BANCO NACIONAL DE MEXICO SA 8822900244477295 BNM840515VBI1 $2,124.89
AUT DOMI 00090668
CARGO TOTAL CREDITO PERSONAL SALDO A PAGAR 0.00







citibanamex&s El Banco Nacional de México .

Estado de Cuenta

LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA Cuenta Perfiles
AVE ENRIQUE DIAZ DE LEON SUR 1069
DEL FRESNO 1A. SECCION IN

44900 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44921

6562000

Perfodo del 5 de julio al 4 de agosto del 2019

GAT Nominal vy Real antes de impuestos No Aplica
Interés aplicable o Rendimientos $0.00
Numero de contrato 7885427979 Comisiones efectivamente cobradas $65.50
Numero de sucursal 977
Numero de cuenta de cheques 70044372701 i
NGmero de Tarjeta de Débito 5204167304253297 Comportamiento
CLABE Interbancaria 002320700443727012
Numero de cliente 81169895
RFC DOGL771030CF5
enReeft;‘;‘:lsvo Comisiones Coatl':;ooss 3443 hz i
Saldo  Depositos  “ar' $65 Saldo Saldo
Resumen En Pesos Moneda Nacional VANGBARDIA FJ SAPI D"' C\/ SOFCH Aeorte Mensual
Saldo anterior k 398805 Q -'OTE JADO
Depdsitos 13,000.00N HERE ﬂ( l""'-\ (@R \\’6\/) Fzes
Retiros en efectivo 1.950.00FIRIIA
Otros cargos 14,529.2Af:f;"i3H/—\\l%_ﬁr -
Saldo al corte 443.31 Las cifras ilustradas enTa grafica-son-sin decimales y sin redondear
Saldo promedio mensual 2,896.44

Esquema de Comisiones
Plan de Renta Mensual

.
{3

No es necesario gue mantengas un saldo promedio minimo en la
$ 55 mas IVA cuenta y puedes exentar el pago de la renta realizando & compras
con tu Tarjeta de Débito antes de tu fecha de corte mensual.

Plan de Pago por Operacién

54,000 Saldo promedio minimo mensual

requerida. Para calcular el saldo promedio mensual de la cuenta, suma el saldo
$165 mas IVA Comisién por no mantener el saido de cada dia del mes comprendido entre tus fechas de corte y divide
- Lo b -

promedio minimo mensual requerido el resultado entre el total de dias del periodo.

Puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicitalo en sucursal o en el Centro de Atencion Telefonica.

Citibanamex me da algo
bueno cada dia

Hoy consulté mi saldo, hice transterencias y
realicé pagos desde Cltibanamex Movie’

Fieza 1 PCP-00006%-21




citibanamex&

Pdgina 3 de 11

SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIA 1150

MIRADOR DEL SOL
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA

Cuenta Perfiles

Resumen del 5 de julio al 4 de agosto del 2019 S
Nimero de contrato (G O  Faga tus servicios
comodamente de

Saldo anterior en pesos M.N. 3,988.05 donde estés?
(+) 5  Depdsitos 13,000.00
) 14 Retiros/Otros cargos 16,544.74
+) Intereses menos Impueste Sobre la Renta 0.00

En el perfodo En el afio
Saldo promedio mensual 2,896.44
Dias del perfodo 31
Tasa de interés pagada* 0.00%
Intereses 0.00
Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00 Pt ot o —_— T
Intereses menos Impuesto Sobre la Renta  0.00 0.00 S o T Pieza 10: PLP-000069-02

“ Expresada en terminos anuales,

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

05 JUL SALDO ANTERIOR 3,988.05
09 JUL COMISION TRANSF.
INTERBANCARIA SPEI1

TRANSACCIONES, 1 CON COMISION 3.50 3,984.55
09 JUL IVA COMISION TRANSF.

INTERBANCARIA SPE| 0.56 3,983.99
10 JUL COMISION POR RENTA MENSUAL

PERIODO JUNOS5 AL JULO4 55.00 3,928.99
10 JUL IVA COMISION RENTA MENSUAL 8.80 3,920.19
15 JUL PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

POR ORDEN DE AVINA HARO VANGUARDIA FJ SAPLDE CV SOFG... .

ALEJANDRO MIGUEL CTA.ORDENANTE AOTEIANO

044320010016703797 REF.0150719 e Nad G £ e i

julio RASTREQ: WIIBRE IO IO CGU YTy

2019071540044B36L 0000013396689 FIRIA o

FECHA Z\ 4300.00 8,220.19

15 JUL PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE LABORATORIO DE
IMAGE N Y SONID CTA.ORDENANTE
012320001943658448 REF.0150719
NOMINA PP JULIO 2019
RASTREOQ:
BNET01001907150001660028

2915.22 11,135.41

15 JUL PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE LABORATORIO DE
IMAGE N 'Y SONID CTA.ORDENANTE
012320001943658448 REF.0150719
PAGO DE COMISION VECA 3DE 5
RASTREO:




citibanamex&s

Centro de Atencién Telefénica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 0212345

Pagina 4 de 11

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA

CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

BNETQ1001907150001670640

2,700.00

13,835.41

JUL

DEPOSITO EN VENTANILLA

0000000000090051900000

84.78

13,920.19

16

JUL

RETIRO POR TRASPASO

218.76

11,801.43

16

JUL

PAGO INTERBANCARIO A BAJIO AL

BENEF. SONIA

AURORA,PLASCENCIA/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

030320456879611018 CLAVE

RASTREO 085902143590319799

REF. 0160719 pension MISMO

DIA

2,500.00

9,301.43

JUL

PAGO DE SERVICIO 217427 A TB

5188999106731249

2,000.00

7,301.43

JUL

PAGO A TERCEROS REF.

0019071600219525 LUIS

VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFQ.2 5.
COTEJADD

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA AL

BENEF ASOCIACION DE COLONOS R

C A C SUREF.0000219525 LUIS

CIDRIA 4 LISGA Q7
TN I

dla I AW ot

GERARDO,DOMINGUEZ/GALICIA

Vi Ori L

00000000000000011289

7,001.43

JUL

PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF.

LILIA,DOMINGUEZ/GALICIA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014180200074021608 CLAVE

RASTREO 085902342730319795

REF. 0160719 Pago

interbancario MISMO DIA

2,100.00

4,901.43

JUL

PAGO A TERCEROS 318110 PAGO

DE SERVICIOS

2,900.00

JUL

COMISION TRANSF.

2,001.43

INTERBANCARIA SPE| 2

TRANSACCIONES, 2 CON COMISION

7.00

1,994.43

18

JUL

IVA COMISION TRANSF.

INTERBANCARIA SPEI

112

1,993.31

29

JUL

DIS.EFE. SAB NINOS HEROES

75430069210472320002516

1,950.00

43.31

31

JUL

PAGO RECIBIDO DE BANORTE/IXE

POR ORDEN DE CORPORATIVO URDAN

PILLET SAPI CTA.ORDENANTE

072320010394975086 REF.1072019

TG245ESP RASTREOQ:

8846APAT7201907310803781516

3,000.00

3,043.31

02

AGO

PAGO INTERBANCARIO A BAJIO AL

BENEF. SONIA

AURORA,PLASCENCIA/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
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SUC. 977 MIRADOR JAL
AVE. PATRIA 1150

MIRADOR DEL SOL
LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA

Detalle de Operaciones En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

030320456879611018 CLAVE

RASTREQO 085903363950321496

REF. 0020812 pension MISMO

DIA 2,600.00 443.31
02 AGO DISPOSICIONES EN CAJERO

EXENTAS 1

ambia tu némina a
tibanamex desde BancaNet®®

ingresa con tu numero de cliente
¥ contraseha de Banca Digital,
Haz clic en ¥ Otros productos >
Cambia tu Nomina » Alta

Liena tus datos y valida ia
pperacion con tu NetK

0 ﬁl LO PREFIERES, ACUDE A UNA SUCURSAL.

Pigza ib: PCP-00059-03

Resumen Operaciones Tarjeta

TARJETA 5204167304253297

DISPOSICIONES EN CAJEROS RETIROS IMPORTE
CAJEROS BANAMEX 1 1,950.00
TOTAL DE DISPOSICIONES 1 1,950.00

TOTAL GENERAL 1 1,950.00

Comisiones Cobradas
COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO: 65.50

VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFC!/ £
CQTEJADO

nowBRE Aock ey GLi b))

FIRMA /]

FECHA VA
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LUIS GERARDO DOMINGUEZ GALICIA
AVE ENRIQUE DIAZ DE LEON SUR 1069
DEL FRESNO 1A. SECCION IN

44900 GUADALAJARA, JALISCO C.R.44921

00€2000

El Banco Nacional de México N
Pagina1de 9

Estado de Cuenta
Cuenta Perfiles

Perfodo del 5 de agosto al 4 de septiembre del 2019

Fecha de Corte 04 de septiembre de 2019 GAT Nominal y Real antes de impuestos No Aplica
Interés aplicable o Rendimientos $0.00
Ndmero de contrato 7885427919 Comisiones efectivamente cobradas $58.50
NUmero de sucursal 977
Numero de cuenta de cheques 70044372701 g
NGmero de Tarjeta de Débito 5204167304253297 Comportamiento
CLABE Interbancaria 002320700443727012
Namero de cliente 81169895
RFC DOGL771030CF5
14,400
Reti Comisi ot
caes 1 :fe:;?vo omisiones ross - %
50 g
VANGUREDIESSAPI OF oV S0FC acate  romed
Resumen En Pesos Moneda Nacional COTEJADO o Mensual
Saldo anterior 4433 AnERnE b
NOMBRE ki -h/?ﬂ
Depésitos 14,400.00- L .ﬁﬂdl’fﬂ RN s

Retiros en efectivo 0.00..,
Otros cargos 14,781.89
Saldo al corte 2.92
Saldo promedio mensual 2,466.80

A

A
Y

Las cifras ilustradas en la grafica son sin decimales y sin redondear

K

Esqguema de Comisiones
Plan de Renta Mensual

$ 55 mas IVA

No es necesario que mantengas un saldo promedio minimo en la

cuenta y puedes exentar el pago de la renta realizando & compras
con tu Tarjeta de Débito antes de tu fecha de corte mensual.

Plan de Pago por Operacion

$4,000 Saldo promedio minimo mensual

requerido.

Comisién por no mantener el saldo
promedio minimo mensual requerido.

165 mas IVA

Para calcular el saldo promedio mensual de la cuenta, suma el saldo
de cada dia del mes comprendido entre tus fechas de corte y divide
el resultado entre el total de dias del periodo.

puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicitalo en sucursal o en el Centro de Atencion Telefonica.

Pieza I PCP-0000I00-02







citibanamex&s

Centro de Atencion Telefénica Pagina 4 de 9
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex) .
Otra ciudad sin costo 01800 0212345

Hoy puedo ahorrar cualguier dia
de la semana.

Activa tu Inversion Perfiles? y ahorra facilmente

desde Citibanamex Mévil o BancaNet?
Mi débito me da algo bueno cada dia
Mas informacién en

Citibanamex.com/ahorroeinversiones

Fieza I: PCP-0000100-0¢

Domiciliacién Banamex / Cargo Automatico
1 Instruccion(es) aplicada(s) del 05/Ago/2019 al 04/Sep/2019

FECHA PAGO A REFERENCIA CON EL EMISOR RFC EMISOR MONTO

Ago 17 BANCO NACIONAL DE MEXICO SA 8822900244477295 BNM840515VBI $2,112.53
AUT DOMI 00016433
CARGO TOTAL CREDITO PERSONAL SALDO A PAGAR 0.00

Comisiones Cobradas

|

COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO: 58.50

VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFOI EI:R
COTEJADO
nomBRE A O )

, ik
FECHA N
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Gerentia § 0 LA0.00 | 15 01709/ X019
- PERCEPCIONES DEBUCKIONES
S.0.L $ Retencion 1SR 5 1056
Salario 3 Subsidio del empleo 3
Premio Asistencis/Puntualidad $ 56442 Infonavit i
COMISIONES § Otros descuentos R
Fanacot 1 %
Vales 5 54
i
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| "Percepciénneta | §  3.155.82

Nombre y firma del empleado
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YECARANY 5A BE O REX-6REAA30.2 VELRGGRTADT
[FOEwFLEADD | _ NOMBRE DEL EMPLEADU | CURP | AFILIACION IMSS
19 Dominguez Galicia Luis Gerardo OBLIT LG OHOEMEN0S Q461454
[ SUCURSAL DEPARTAMINTO. i S0 i | PLRIODO LE F AU
Gerentia H 180,00 15 01/G8/2519 15/057 3018
T i T PERCEPCIONES - DECUCCIONES
SO s 18818 Retencion ISR
Salario 5 2730.08 subsigio gmples s
Premic Asistencia /Puntualidad 3 6442 infonavit Ik o
Comisiones 5 Otros descuentos i
Fonacot s
Yales & BI6
- TOTAL DE PERCEPCIONES: | 5260495 TOTAL DE DEBUCEIONES, \ | 3
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Serenciy 5 1svge | I 017 0] 13,
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SO iy 18519 Retencion ISR $
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COMISIONES ¢ Lo Dtosdescuentas
Fonacat 3
Vales
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- “ : i
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Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: 3C554201-9882-491F-B51D-D5D797A35140
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emisién: 44900 2019-09-26 10:17:38
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Noémina
RFC Patrén Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLS01
No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacion laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-08-31 Fecha final We\$agaJ AR D] /2019-08:31 | - ., ...
Fecha Inicial de pago: 2019-08-16 H Pagokﬁn,yn?, ﬁl\q‘eihfbi(‘:ién
LML
Forma pago: Por definir 2 - ~a o
o~
Moneda: Peso Mexicano I ! 3 A \q -
174 : N
—_—Y = il
Concepto
Pro d::.::l:::vlclc No. identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripciéon Importe
84111505 1 ACT Pago de ndmina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Premios por asistencia 049 PREMIO POR ASISTENCI 282.20 0.00
A
Total Percepciones $ 3,264.40 $0.00
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
3264.40 0.00 3264.40
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 2




Deducciones

Tipo de deduccién Clave Concepto Importe
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00
Total deducciones
Total otras deducciones Total impuestos retenidos
0.00 108.66

Totales Nomina

Total percepciones Total deducciones

3264.40 108.66

IMPORTE NETO $ 3,155.74

Sello digital del CFDI:

cZFxoanSJ42vecyYseaxKccGQubCIBAEvUSyFvsNwNe8BooBcmShe4zRcCWwh/jIIXDfkGo+0fyKCZ1 PfDJsiWrRc8zSjsbtS5fQtEXK200byrgTMjvRDARV/aTueyBchuOMidPZOApwKfMmdS

5uPG/j6 TheM7jG26yQ7+9GIRFIMPI6cMsdQH1 knB6rhYImroly82RfVijyK70Zbd3r+Vslzz0/TbicXCHDLA+q0Q37yuJQLKsR501b4JHOVLsxBSNHK09sW88dy4/fTXeYpyaZ+CeZVCVOpMLr2i
SKCcqCyJ88UBILFDrevpOIXFQUKRMvj+mZ6rVuK3QGME7PPg==

Sello digital del SAT:

iwNisi8eaPyImtwSy+Eu0X/903/etxZoA7tTwI2rTKCukK68uuWhnG/1 1ZdYessdEg7Nv3sjQK5DuqlS3/Fxp0gmQWFyPQGxJN3Ir8klj2qaAMzIfdu9ZmggoAscvK+g1XmNcOAv5qz Ykfi/fYrogv4J

qkmzUSISMnTjmhFEgSzReel/bQIVuJ4h6Waoafuyn/9POBERNIIAA1AIgWaj+DYNu/a+T+6wCTeABLM6rD2q85nJiQoXLeLZJP4YLm7Jrma+/dN2j+1gYVG2FRK3rHj2UI98b1Jn6LmcpttGzwh
8jCeiV2IfHTgBzzCZ5AYrRrnETL/owsgNMaWPH8xieQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[|1.1]3C554201-9882-491F-B51D-D5D797A35140|2019-09-26 T10:47:27|SAT970701NN3|cZFxoanSJ42vecyYseaxKccGQubCIBAEVUSyFvsNwNe8BooBe
mShe4zRcCWwh/jIIXDfkGo+0fyKCZ1PfDJsiWrRc8zSjsbtS5(QIEXK200byrg TMjvRDARV/aTueyBchuOMidPZ0ApwKiMmd55uPG/j6 TheM7jG26yQ7+9GIR

FtMPI6cMsdQH1knB6rhY Imroly82RfVijyK70Zbd3r+Vslzz0/TbicXCHDLd+q0Q37yuJQLKsR501b4JHOVLsXxBSNHKo9sW88dy4/fTXeYpyaZ+CeZVCVOpM
Lr2iSKCcqCyJ88UGILFDrevpOIXFQUKRMvj+mZ6rVuK3QGME7PPg==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-26 10:47:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

JIA FJ SAPI DE CV SOFC!
COTEJADO

womerRe fd i C S GCibA)
o 7°C

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 2 de 2



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: D3B5CE68-B5BB-4DE6-833D-1E5668325016
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emisién: 44900 2019-09-26 10:05:05
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Némina
RFC Patrén Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLS01
RFC: DOGL771030CF5 Antigﬁedad: P418W
No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacién laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-08-15 Fecha final de pago: 2019-08-15
Fecha Inicial de pago: 2019-08-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto
SYe dol No. identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripcién Importe

producto/servicio

84111505 1 Pago de némina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones

Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Premios por asistencia 049 PREMIO POR ASISTENCI 282.20 0.00
A
Total Percepciones $ 3,264.40 $0.00

VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFOM ENR

£OTEJADO
Total percepciones Bom e e r 6 }\
NOMBRE ) G\
Total sueldos Total exento Total gravado [ RET Y >
3264.40 0.00 3264.40 ‘-~*——--——7»—(4 e e i o
Ve M N
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 2



Deducciones

Tipo de deduccién Clave Concepto Importe
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00
Total deducciones
Total otras deducciones Total impuestos retenidos
0.00 108.66
Totales Nomina
Total percepciones Total deducciones
3264.40 108.66
IMPORTE NETO $ 3,155.74

Sello digital del CFDI:

Az3bnyFOMAwuaTMnuthrOOSGKDZSQthSBMachaT/GeDIeGSOHOfgyrjnan5IdeCcraFcy6IWWM+SMmmawRo/BYfmNnynthBNileziFXFpmiPaH

X4wETJLYjHWIUKkODECu4g6fqQt

4dsbpg45quy4FeScSONnnyfU8n79ySPiqubth+n7foqIJgkaaSPx4onNdAGCSkaPchQEBCVRQoIB1ypSej552xfprmSQ/NwQLD+3q6NhOhijpDAYfrnEjoJngngATQSVRSSiQXm81
fY5w/234n4+xSZnMcnmiXZD7zTMvsqbRpkOeJedy/HQo393ZbGQ==

Sello digital del SAT:

kahP6FLtOlomCNuX65JAoijjMquP3anIOVB+eTO7HJ+XaJFQ8v7kCWeJ’2XMbW/22/OebNvShTyQAWJWXRsd3thjPMxQVe0x58FOQoSC/OOp61 ihnNnN9SLaA8WwILBr80s5vgz6GUIb
eikeOKYzjNY39I6WprinJh39qusz+er+iV6Ule7NXzaJOh3bVOmcGRPSs/+MV6utsE3+DngxquCHJjglIZnBYCAqUrO4regUIi1 UaP24YGatyKSFXpu/InVS8upOol.BUakqP/CG/d5x8
0hi815Bq1YNWxfsRrySZWPvoazKsveezuRoGkOBX0qGDQkevZmQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|D3B5CE68-B5BB-4DE6-833D-1E566832501 6|2019-09-26T10:45:55|SAT970701 NN3|Az3bUyfFoMAwuaTMnuZphrOO36KDZSQtYb58MarRcaT/Ge
DIeBSOHOfgyrjnanSIpdBCcraFcySIWWM+SMmmawRo/BYmenynhIT8NiIe2iFXFpmiPaHX4wETJLYijIUkODECu4ngth4dsbpg45quy4FeScSONn
nyfU8n79ySPiqubth+n7foqlJgkaaSPx4onNdAGCSkaPvHcQEBCVR9oIB1ypSejSstfprmGQleQLD+3q6Nh0hijpDAYfrnEjoJngngATQSVR53i9
Xm81fY5w/234n4+xSZnMcnmiXZD7zTMvsqbRpkOeJedy/HQo393ZbGQ==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-26 10:45:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

A FJ SAPI DE CV SOFO!!
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Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: 9A62DB39-6B95-4D20-84D3-3A1740A9E36B
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emision: 44900 2019-09-26 09:56:28
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Némina
RFC Patrén Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLS01

RFC: DOGL771030CF5 Antigﬂedad: P416W
No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacion laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-07-31 Fecha final de pago: 2019-07-31
Fecha Inicial de pago: 2019-07-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto
pro d:e::l::lrvlclo No. identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripcion Importe

84111505 1 ACT Pago de némina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones

Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Premios por asistencia 049 PREMIO POR AQSISTENC 282.20 0.00
1A
Total Percepciones $ 3,264.40 $0.00

Total percepciones

Total sueldos

Total exento

Total gravado

3264.40

0.00

3264.40

VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFC. -
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Deducciones

Tipo de deduccién Clave Concepto Importe
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00
Total deducciones
Total otras deducciones Total impuestos retenidos
0.00 108.66
Totales Nomina
Total percepciones Total deducciones
3264.40 108.66
IMPORTE NETO $ 3,155.74

Sello digital del CFDI:

On/BX3UyUWtN7GOOTUXpFeEMf0703C/ZEHpSGthsRuQ4Tgi13M56m12NZngZOaFILAGbN/dyeSGvauZSchOB363M2ijs/+yquSdavUJanSDhYZnHZdKBZZR1iW+FIi8baPGBanQ
mpu8M6Thi1bM+FZ0GVrLqnDR33cNpu/ENyP1 ugcnRkaIETYKZfNmmRTYwaTyAWEZXmJy1gXVTnm77Ti802q3jPdEIaa+ch09qUDvr+|6p8VWSiFVI/YUupvfGEBcBivahHZXUng DxOr
UitXNBxAV00+06dZCoOjvimDVmncDo2WTwMqqG/45/1MrWvBTXIWIEA==

Sello digital del SAT:

1421T8x6)VKMTu8MmnP1SvcerDvOHUOOEq/XIuDhzKWF1W/1043FCmv4XwMNyBbVdaxb3ScEyEuEqmaHmXCZ11 tYT75JXHVoB4jtjIDMhGYvxRjhPguQBxx4bxluMRTEbKel3uqz8p8apq
23+eG7zQYOYNVCYPGJIqcI4+thW493thJeXU856d/pZQiUSkthSHBBT4quqKiiDC+qu4ouEuQTWd/dSIQy/MBAE4deZCYaniBK1SvaKzO3i/4ukcIjsOUA8J/+M5PA8LGgXPan+
rj6QmMPY+11P170zhZLJS9w+GBcnbDCZikGqyfXwfAGULoxPJZ95vS9qw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||11.1]9A62DB39-6B95-4D20-84D3-3A1740A9E36B|2019-09-26T10:43:26|SAT970701 NN3|On/BX3UyUWIN7GOOTUXpFeEMf0703C/ZEHp3GxHIsRuQ4
Tgil3Ms6mI2NZi5g20aFILAGbN/dyeS60wvuZ5Qcr0B363M2xwjs/+ycxqSdavUJXnjsDhY2nHZdKB2ZR 1iW+Fli8baPGBINOQmpu8M6Thi1 bM+FZ0GVrLq
nDR33cNpu/ENyP1ugcnRIVKIETYKZINMmRTYbZWTYyAWEZXmJy1gXVTnm77Ti802q3jPdElaa+scUo9qUDvr+Bp8VWSIFV//YUupviGE8CBivKfhHZXUjY
gDxOruitXNBxAV00+06dZCoOjvimDVmncDo2WTwMqqG/45/1MrWvBTxIWIEA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-26 10:43:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
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Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: 28930494-B723-41A8-A28D-44C9EDD76812
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emision: 44900 2019-09-26 09:47:14
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Némina
RFC Patrén Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLS01

No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacién laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-07-15 Fecha final de pago: 2019-07-15
Fecha Inicial de pago: 2019-07-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto
pro d:c\;(eylgilrvlclo No. identificacién Cantidad Cilave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripcién Importe

84111505 1 ACT Pago de némina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones

Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Premios por asistencia 049 PREMIO POR ASISTENCI 282.20 0.00
A
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Total Percepciones  yANGUARDSSRH#EAP| DE CV SOFCIHS0R0:

Total percepciones

COTEJAD& \
[‘lf\()ﬁ:“\ "

al

Q)

Total sueldos

Total exento

Total gravado

3264.40

0.00

3264.40

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Deducciones

Tipo de deduccién Clave Concepto Importe
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00
Total deducciones
Total otras deducciones Total impuestos retenidos
0.00 108.66
Totales Nomina
Total percepciones Total deducciones
3264.40 108.66
IMPORTE NETO $ 3,155.74

Sello digital del CFDI:

j6TQin6eruEKNKWEDmvBXS?VZbWMWuprBLcAjHxZe6+deIsk4fQZh4xIthIHDeDX14hbPJIk4K9w9L9+N+GsAdBRBRJCvaR8Y/g1 R5zI0m9E5SNINuYOEAIeCWBtjieRxEL2dai6Y2u3Y
bYOIfqiC2xszNfZRQiY GaGxOchO1UDAIL800SLSSKQNZi/8I/GZiX2vY4JzVB1 pd70cw7mrJZYRIKIENN6Cq3cNeV0zqPOPDLet7jNUKPIKi5k40ZJB+i607sOEVSOKQeb6BUantQZsre22EXJ
gIWLDWCID3BHLZKvaew1GuNA+YTjpTp64WrWI7YSqordpMCJd+NQ==

Sello digital del SAT:

hNthGSdtIDoF/SZsokGWZe+eeX69r38uuMIer/thISngZ5aPR4I755KYJOyEZXGSx6vapT7yLicchHNTpuu1sZpOnRIS7I4SnJNleLitAdGZdeDZT?anauI8PIROYM7quMTsIAengL
meJg1oe2wRWmen8RN/lseT/uKmaERGK4EnaSNsD1eXELcY9801muT7pWHH85inWsZYGYkePe0TF2tvhnJFZtPAyxmrUherWx31 uoXa1fAPCJFBxWT/rU8i3c2hzaNsLJiNzFcuBp3L|
4peap014wMcGOdT71ARKAMt5vafDb9Cgvz4zazrwubiHLrmhvw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1128930494-B723-41A8-A28D-44C9EDD76812|2019-09-26T10:39:36|SAT970701 NN3|j6 TQOip6xrluEKNKWEDmVBXS7VZbWMWub6pBLCcAjHxZe6+Y
dwlsk4fQZh4xItxEIHDeDX14hbPJIk4KOwIL9+N+GsAdBRBRJCvaR8Y/g1R5zI0mIESNINuYOEAIeCWBteRXEL2dai6Y2u3YbYOlfgiC2xszNfZRQiYGaGx

" OchO1UDAILB00SLSSKQnNZi/8l/GZiX2vY4JzVB1pd7Ocw7mrJZYRIKIENNECq3cNeV0zqPOPDLet7jNUKPtKiSkdoZJB+i607 SOEVSOKQeb6BUantQZsre2
2EXJgIWLDWCID3BHLZKvaew1GuNA+YTjpTp64WrWI7Y SqordpMCJd+NQ==|00001000000403258748]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-26 10:39:36
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
VANGUARDIA FJ SAPI Gi: ¢ 7 SO
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Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: OF16283F-0F47-4CDD-9659-64D8032D794F
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emisién: 44900 2019-09-25 18:10:38
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Némina
RFC Patron Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLSO01
RFC: DOGL771030CF5 Antigiiedad: P412W
No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacién laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-06-30 Fecha final de pago: 2019-06-30
Fecha Inicial de pago: 2016-06-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto
prod:c‘:zlg::vlclo No. identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripcién Importe
84111505 1 ACT Pago de némina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones
F Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Premios por asistencia 049 PREMIO POR ASISTENCI 282.20 0.00
A
Total Percepciones $ 3,264.40 $0.00
VANGUARDIA FJ SAP| pi gy SO
. COTEJADO
’.\. s = —.E H:l Pt L /o~ e\}x
Total percepciones E A L.JFCD bb\hfih
Total sueldos Total exento Total gravado : ) ——
3264.40 0.00 3264.40 ;
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Deducciones

Tipo de deduccién Clave Concepto Importe 4]
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00

Total deducciones

[ Total otras deducciones Total impuestos retenidos ‘
[ 0.00 108.66 |

Totales Nomina

Total percepciones Total deducciones
3264.40 108.66

IMPORTE NETO $3,155.74

Sello digital del CFDI:
WF9MLIMHv2iaEziRtM681ijpRijwb+AUfnyj/jwv3dJGGwyUdUbNIZuIZwTiQLGk/kNOC1kh/2CDb+PDQHleqVthsyJpnchuNmeIzeITQqDDoHUIjiLakaUngcD/jMPuuH3PFMOijy
nXO/IJUjQNdLhrVgDSTuWOquFzVO4P+MthPhYHW4iTlLIiSXFtMBnglcjMSTCosS7QyKFi4leYDIANZPsxizQSvKRQB/L9TRn22vvchVkﬁs/aEnJG+3apG5b3qunvhaNkFTAmiMLJSGMk
ma/HxerKG7ipzrtumanBnszdkBGGOwvakxsj4RFCdeq ==

Sello digital del SAT:
chi2vmaRgOOsxllOSSYfoSYuP19Kf7a+92|oFehijfzn+HCPKITp01ouWNRJbrkaIGBWGBqubbcrYOlQEZkXSngLLSquOVsEKOIP38027h7k058p2FFKSIP+hHC/ygSHnApgSZIIPszR+ce
QhBPdsWFdFHYIMTOfDBYGSsLWP70dncR+roSNBqOStLFJCjRquOgX7OJSF’LMIlt6|sa0AqAaFIbQQUaAOQHINSZdeysEpG+mBhhokRGO/FQIFZIzk143R87Znn/273821gschPnTb68
SHbRhGX5Vzfth/S4R5dtG07f99RSPIZESIxKot66FMLcQG2w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

1.1 |OF16283F-OF47-40DD-9659-6408032D794F1201 9-09-26T10:35:03|SAT970701 NN3|WFOMLIMHv2iaEziRtM681 ZpjpRFkjwb+AUfnyj/jwv3dJGGwyU
dUbNIZuIZwTiQLSkaNOC1khIZCDb+PDQHtquVNbhsprnchuNmeIzeIT9qDDoHUIjiLakaUngcD/jMPuuH3PFMOijynXO/IJUjQNdLhrVgDSTuWO
FqmFzVO4P+MquPhYHW4iTlLIiSXFtMBngchMSTCosS?QyKFi4IBvYDIANZPsxizgSvKRQB/LQTRnszvchVkﬁs/aEnJG+3apGSbSqunvhaNkFTAmiML
/5GMkma/HxerK67ipzr\umanBnszdkBGGOwvakxsj4RFCdeqg==|00001000000403258748”

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-26 10:35:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 2 de 2



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: 0F16283F-0F47-4CDD-9659-64D8032D794F
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emisién: 44900 2019-09-25 18:10:38
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Noémina
RFC Patrén Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLS01

RFC: DOGL771030CF5 Antigﬁedad: P412W
No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacion laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-06-30 Fecha final de pago: 2019-06-30
Fecha Inicial de pago: 2016-06-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto
pro ducc‘;:I::Irvlclo No. identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripcion Importe

84111505 1 ACT Pago de némina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones

Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Premios por asistencia 049 PREMIO POR ASISTENCI 282.20 0.00
A
Total Percepciones $ 3,264.40 $0.00
VANGU AD
ARDIA FJ SAP| DE CV SOFQy; :

Total percepciones

Total sueldos Total exento Total gravado

3264.40 0.00 3264.40

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Deducciones

Tipo de deduccién Clave Concepto Importe
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00
Total deducciones
Total otras deducciones Total impuestos retenidos
0.00 108.66
Totales Nomina
Total percepciones Total deducciones
3264.40 108.66
IMPORTE NETO $ 3,155.74

Sello digital del CFDI:

WFIMLIMHv2iaEziRtM681ZpjpRFkjwb+AUfnyj/jwv3dJGGwyUdUbNI2ulZwTi9LEk/kNOC 1kh/2CDb+PDQHtYwqVNbhsyJpnoWcuNmQblzel T9gDDoHUljiLaRkxUgvOcD/jMPuuH3PFMOGjwy
nX0/IJUjQNdLhrVgDSTuWOFqmFzV04P+MqtGPhYHWA4iTILIISXFtMBngIcjMSTCos57QyKFi4IBvYDIANZPsxiz9SvKRQB/LITRn2zvvbDcVk6s/aEnJG+3apG5b3uAxnvhaNkF TAmMIML/SGMk
ma/HxvrNK67ipzrtumaWfBnmzSdkB660wZnvkxsj4RFCjPdqg==

Sello digital del SAT:

Zcli2vmaRgO0sxII035YxGf3YuP 19Kf7a+9ZloFehyjCfzn+HCPKITp01o0uWNRJbrkfNIGBW6E3jlgbberY OI9E2kXSiSgLL3qq90VsEKOIP380z7h7kC58p2F FK5IP+hHC/yg3HnApgSZIIPpVzR+ce
9hBPdsWFdFHYIMTOfDBY GSsLWP70drtcR+roSNBqOS5tLFJCjRWyqOgX70JSPLMIlt6lsa0AqAaFIbQ9UaAOQHINS2dRdysEpG+mBhhokRGO/F9/F2Izkj43R87Znn/273521gsmcQPnTb68
5HbRhGX5Vzfth/S4R5dtG07fI9RSPIZESIxKot66FMLcQG2w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

VANGU

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion:

ARDIA FJ SAP DE Cv

fa)

I

S~
S AW

2019-09-26 10:35:03

111.1]0F16283F-0F47-4CDD-9659-64D8032D794F|2019-09-26T10:35:03|SAT970701NN3|WFIMLIMHv2iaEziRtM681ZpjpRFkjwb+AUfnyj/jwv3dJGGwyU
dUbNI2uIZwTi9L6k/kNOC 1kh/2CDb+PDQHtYwqVNbhsyJpnoWcuNmQblzel T9gDDoHUljiLaRkxUgvOcD/jMPuuH3PFMOGjwynX0/IlJUjQNdLhrVgDSTuWO0
quFzVO4P+MthPhYHW4iTILIiSXFtMBnglchS'TCoss7QyKFi4IBvYDIANZF’SXIZQSVKRQB/LQTRnszvbDch6s/aEnJG+3apG5b3qunvhaNkFTAmiML
/5GMkma/HxvrNK67ipzrtumaWfBnmzSdkB660wZnvkxsj4RFCjPdqg==|00001000000403258748||
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Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: VEC990614QD7 Folio fiscal: 8BD234B3-2DDC-4B94-8EC1-80AEB02043ED
Nombre: VECARANT SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000402522714
Registro patronal: R1268524102 Lugar, fecha y hora de emision: 44900 2019-09-25 17:50:30
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales Efecto del comprobante: Noémina
RFC Patrén Origen: VEC990614QD7
Receptor
Nombre: DOMINGUEZ GALICIA LUIS No. de Seguridad Social: 04017724545
GERARDO CURP: DOGL771030HDFMLS01
RFC: DOGL77103OCF5 Antigiiedad: P412W
No. Empleado: 22 Tipo contrato: Contrato de trabajo por tiempo
Riesgo puesto: Clase IV indeterminado
Fecha de inicio relacion laboral: 2011-07-25 Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Sueldos Salario diario: 188.14
Tipo de jornada: Diurna Salario base: 180
Clave Entidad Federativa: Jalisco Sindicalizado: No
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Noémina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2019-06-15 Fecha final de pago: 2019-06-15
Fecha Inicial de pago: 2019-06-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto
bro ducc\;:I::lrvlclo No. identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descuento Valor unitario Descripcién Importe
84111505 1 ACT Pago de némina 3264.40 3264.40 108.66
Percepciones
Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 SUELDOS 2700.00 0.00
Jornales
Premios por asistencia 049 PREMIO POR ASISTENCI 282.20 0.00
A
Premios por puntualidad 010 PREMIO POR PUNTUALID 282.20 0.00
AD
Total Percepciones $ 3,264.40 $0.00
VANGUARDIA FJ SAPI DE CV SOFON £
COTEJADO
N A res 60itan
Total percepciones r 1A : f ) b( s\ﬁ/ﬁ
Total sueldos Total exento Total gravado 1 aln /ﬂ
3264.40 0.00 3264.40 b B L _Q
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Deducciones
Tipo de deduccién Clave Concepto Importe
ISR 002 ISR 108.66
Total Deducciones $0.00
Total deducciones
Total otras deducciones Total impuestos retenidos
0.00 108.66
Totales Nomina
Total percepciones Total deducciones
3264.40 108.66
IMPORTE NETO $ 3,155.74

Sello digital del CFDI:

EeApv83jiTMIQ50/pkHsCMOL1eoUu1ECJ1TO36ubMZ1tAFbBNoNk32TWW3k81uQni7+vxIGwmwzMPQbDrefCnQOcDGDHXrn8zw9WwJZK7cWEz8iy4Qfnh8 Q6rAX3M2ot4i+vCHasCu/bVU
5muBvuflkOiOONG8eBjMvuBS1S0188X5NI26Xi3lvQvp2yPTNEE 1Q9vIgEEEIN60J3fQmrtHGqLpdBFmvTraALmXtKudNnj8ylAelJrZ+B3nqWIlaJ6IH7vTPhO2K50nW3/9Xx50hAeSTxcoXcvJA
Mrp9fI3RhohnSLttMmO/yBbTENTZkdWCYW7CLNieH/g59P3kDINg==

Sello digital del SAT:

Q3b8gn1RyAXxMEtSSVJ1HWtXPQIOb8rjBmjbHM7/70yMXoRWG4yCQ911r9uvHcdLnRPPsZk9JBEIWABjVe2EIqgGAvXq3IDC7La7DnazKBmhCg9ZMGs4MP 1080HYWtFxA+Rx8rSXw8ovP6
cjrgUALcaU/5B+aZziCk3xWsQmroecM34JA7qcLUX+KIKmo2Rv7WGtbDH7vi5Y OoF WZWA7nzkON+HOHCtVZUWD2HPzi0Qtnoo+/46aZty/2IF8gPIDy9F XkUbkgn7f397 HmffwKgBghILSbPJ
hZeh3EXFKsLIECtuvB/0n4dCP6QAYMpP3s08ECzH0J06n7GKd/+Ls9BbaQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

00001000000403258748

VA HGUARDIA FJ SAPL DE

100001000000403258748]|
Fecha y hora de certificacion:

CV SOF¢
oTEJAD" o \v@ﬂ

2019-09-26 10:29:25

||1.1|8BD234B3-2DDC-4B94-8EC1-80AEB02043ED|2019-09-26T10:29:25|SAT970701NN3|EeApv83jiTMIQ50/pkHsCMOL 1eocUu1ECJ1TO36ubMZ 1tAFb
BNoNk32TWW3k81uQnl7+vxIGwmwzMPQbDrefCnQOcDGDHXrn8zw3WwJZK7cWEz8iy4Qfnh8Q6rAX3M2otdi+vCHasCu/bVU5SmuBvuflkOiOONg8eBjMv
uBS1S0188X5NI126Xi3lvQvp2yPTNGE 1Q9vIgEEEIN60J3fQmrtHGgLpdBFmvTraALmXtKudNnj8ylAelJrZ+B3ngWlaJ6IH7vTPhO2K50nW3/9Xx50hAeSTx
coXcvJAMrp9fI3RhohnSLItMmMO/yBbTENTZkdWCYW7CLNieH/g59P3kDINg==

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT
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